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«ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar; CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

ESUMO GERAL — MES AGOSTO/2024

A — i

[ﬂ“ de documentos relacionados e juntados: 45 J
[ saldo anterior: R$ 17.615,38 ]
[ Parcela recebida: R$ 35.401,62 B
| Outros Resgates: R$ 3.603,66 ]
| Recursos Préprios: R$ 3,90 B
[ Valor da despesa: R$ 56.624,56 |
| Outros Aplicagéo: R$ 0,00 |
| Saldo p/ o més seguinte:  R$ 0,00 ‘l

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ" CNPJ n° 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentagéo
relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o
Vicente, Termo de Colaboragéo 02/2023, Decreto Municipal n° 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

Sio Vicente, 10 de Setembro de 2024.

&

Présidente

Supervisor
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“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgfo Concessor; Prefeitura Municipal de S#o Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragédo 02/2023

Objeto/Projeto: CRECHE

Exercicio:2024

Entidade Convenente: ASSOCIA(}AO DE MULHERES “RAIO DE LUZ"
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sdo Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 08/08/2024 - R$ 35.401,62

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade |

Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatérios da aplicag@o
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Sao Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragao 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto Despesas I Valor | Cheque n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
09.08.2024 | Holerith Julho/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.468,32 850481
09.08.2024 | Holerith Adiant. 13/24 Maria Vilma Passos Fernandes 1.440,04 850481
09.08.2024 | Holerith Julho/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.468,32 850480
09.08.2024 | Holerith Adiant. 13/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 1.440,04 850480
09.08.2024 | Holerith Julho/24 Marina Mendes Serrao 2.699,17 850461
09.08.2024 | Holerith Adiant. 13/24 Marina Mendes Serrdo 2.891,35 850482
09.08.2024 | Holerith Julho/24 Rita Diniz da Silva 1.329,29 850479
09.08.2024 | Holerith Adiant. 13/24 Rita Diniz da Silva 1.329,29 850479
09.08.2024 | Holerith Julho/24 Aline Braz da Silva 1.243,04 850478
09.08.2024 | Holerith Adiant. 13/24 Aline Braz da Silva 1.329,29 850478
09.08.2024 | Holerith Julho/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.243,04 850477
09.08.2024 | Holerith Adiant. 13/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.108,06 850477
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Maria Eduarda Qliveira Papa 930,00 850474
08.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Heloa Christine Lima da Silva 1.543,33 850471
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Juliana da Silva Campos 1.436,67 850472
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Manuella Mariano de Castro 930,00 850476
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Debora Paulina de Souza 1.570,00 850468
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850467
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Sara Jorge de Oliveira 1.570,00 850473
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Carolina Feeling N. de Santana 1.570,00 850470
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Michelle dos Santos Sanches 1.190,00 850475
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Kauanny Vithoria da Costa S. Rocha 576,27 850465
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Maria Eduarda A. Santos Oliveira 209,99 850483
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Sueli Santos Cardoso Ramos 1.330,00 850469
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Bruna Nascimento Batista 1.570,00 850466
09.08.2024 | Bolsa Estagio/Julho/24 Grabrielle Gambine da Silva 576,60 850464
20.08.2024 | Recibo de Férias Marina Mendes Serréo 3.761,04 850485
TOTAL DE DESPESAS R$ 38.683,15
APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
08.08.2024 | Natalino & Natalino Ltda. — nf 9226 | Diversos 603,90 | 850484
TOTAL DE DESPE_SAS R$ 603,90
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
05.08.2024 | BR Mobilidade Santista — rec. 1865118 Vale transporte 1.110,34 Débito clc
05.08.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf 43.550 | Cesta Basica 1.200,00 850463
15.08.2024 | DARF INSS INSS 07/2024 3.468,55 Débito c/c
16.08.2024 | GFD FGTS 07/2024 1.633,84 Débito cfc
TOTAL DE DESPESAS R$ 7.412,73
APLICAGAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS

02.08.2024 | Copiadora Municipal Ltda — nf 15882 Copias e impressdes 290,00 saque
05.08.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel 07/2024 4.220,00 850456
05.08.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Julho/24 1.000,00 850458
30.08.2024 | R. Guedes Contabil. - ME - recibo Serv. Contabeis Agosto/24 1.000,00 Débito c/c
05.08.2024 | Verisure Monit. Alarmes — recibo Monitoramento 279,19 Débito c/c
15.08.2024 | CPFL - recibo Luz Julho/24 489,69 Débito c/c
15.08.2024 | Sabesp - recibo Agua Julho/24 293,68 | Débito clc

FL. 03



“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

15.08.2024 | Sabesp - recibo Agua Junho/24 400,17 Débito c/c
15.08.2024 | S.F. Empresarial Ltda — nf 2764 Assessoria 1.100,00 Débito cfc
29.08.2024 | Sabesp - recibo Agua Julho/24 470,44 | Débito cic
29.08.2024 | CPFL - recibo Luz Agosto/24 381,61 Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS R$ 9.924,78
APLICAGAO EM TARIFAS BANCARIAS
31.08.2024 | Extrato | Despesas Bancarias 0,00] Débito cic
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00

[ TOTAL DAS DESPESAS DO MES

| R$ 56.624,56

RESUMO DA APLICACAO

SALDO DO MES ANTERIOR

R$ 4.204,36

UTILIZADO NO MES/RESGATES

R$ 3.603,66

APLICADO NO MES _ R$ 0,00
RENDIMENTOS NO MES R$ - 10,31
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 590,39

ina Ponte
idente

Sio Vicente, 10 de Setembro de 2024.

Supervisor
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDEREGO E CEP: Rua Sacadura Cabral n® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2024

¢ GEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Contrato de Gestdo n® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n®
Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

08.08.2024 R$ 35.401,62 08.08.2024 R$ 35.401,62
{-. +ALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 21.819,74
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 35.401,62
{C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -R$ 10,31
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAG DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 57.211,05

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAOD SOCIAL (ESTORNO BANCARIO) R$ 3,90
(G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 67.214 95

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Mulheres Raio de Luz”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - Séo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n2
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE | EXERCICIO (R$) (laHeh EXERCICIOS
EXERCICIO (RS) (H) ) SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 46.095,88 R$ 46.095,88| R$ 46.095,88
Recursos humanos (6) R$ -| R$ -
Medicamentos R$ -| R$ -
Material médico e R$ -| R% :
hospitalar (*)
Géneros alimenticios RS - | R$ -
C~-0s materiais de RS 603,90 R$ 603,90 R$ 603,90
Ce...Umo
Servigos médicos (%) R$ -| R$ -
Outros servigos de RS 2.000,00 R$ 2.000,00| R$ 2.000,00
terceiros
Locaco de iméveis R$ 4.220,00 R$ 4.220,00| RS 4.220,00
Locagges diversas R$ -| R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -| RS -
Combustivel R$ -| R$ -
Bens e materiais R$ -| RS -
permanentes
Obras R$ -| R$ -
Despesas financeiras e R$ - R$ " R$ i
bancarias
Outras despesas R$ 3.704,78 R$ 3.70478| R$ 3.704,78
TOTAL R$ 56.624,56 | R$ - | R$ 56.624,56| R$ 56.624,56| RS -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
( alarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisigéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores
e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral ne 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n®

03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 57.214,95
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 56.624,56
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)]

{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 590,39

Declaro{amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins
i “icados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgao Piblico Contratante.

3o Vicente, 10 de Setembro de 2024.

Presidente

ReginaPonte do Carmo



Extrato de Conta Corrente

£ BANCODOBRASIL

Cliente

% Nome PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-$Y

| ASSOCIACAO M RAIO LUZ TERMO DE COLABORAGAQ

i Agénca ]  Conta T RSSOCIAGAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

% 3146-1 i 42782

Movimento

# Data Dep. Histérico Documento Valor Saldo

:- origem

o 31/07/2024 Saldo Anterior 17.615,38 C

05/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.461 269917 D 7 1491621 C

05/08 13:21 PSO BAIXADA SANTISTASP ,

5/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.463 258053 D7  12.326,68 C

, 05/08 13:14 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 05/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.464 57660 D »  11.750,08 C
05/08 14:14 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 05/08/2024  8384-4  SAQUE DIN ATM 51.241.441.660.014 28000 D -  11.470,08 C

3 05/08 12:41 SOP-SAO VICENTE

05/08/2024  8384-4  SAQUE DIN ATM 51.252.001.660.014 1000D #  11.460,08 C

; 05/08 12:52 SOP-SAO VICENTE

4 05/08/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.456 422000 D ~ 7.240,08 C

05/08/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.458 1.000,00 D ~ 6.240,08 C

© 07/08/2024 83844  CHPAGO AG 850.465 576,27 D ~ 5.663,81 C

_ 07/08 15:36 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 08/08/2024 12637 TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 35.401,62 C 41.065.43 C

08/08 16:15 MUNICIPIO DE SAO VICENTE

00/08/2024 83844  CH PAGO AG 850.466 157000 D 7  39.49543 C

09/08 15:56 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 09/08/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.468 157000 D »  37.925.43 C

. 09/08 14:20 PSO BAIXADA SANTISTASP

" 00/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.469 1.330,00 D »  36.595.43 C
09/08 15:20 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 00/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.477 235110 D 7~ 3424433 C

. 09/08 15:15 PSO BAIXADA SANTISTASP

09/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.478 257233 D # 3167200 C

09/08 15:20 PSO BAIXADA SANTISTASP

1 09/08/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.479 2658586 D 4 2901342 C

09/08 15:16 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 12/08/2024  8384-4  CHPAGO AG 850.467 930,00 D ¥  28.083.42 C

* 12/08 15:11 PSO BAIXADA SANTISTASP

i 12/08/2024  8384-4  CHPAGO AG 850,470 157000 D # 2651342 C

. 12/08 11:48 PSO BAIXADA SANTISTASP

12/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.471 154333 D 7 24.970,09 C

12/08 15:15 PSO BAIXADA SANTISTASP

{ 12/08/2024 83844  CHPAGO AG 850.472 143667 D © 2353342 C

12/08 12:07 PSO BAIXADA SANTISTASP

| 12/08/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.474 930,00 D/ 22560342 C

| 12082024  1981X  GHEQ COMPENSADO 850.480 290836 D7  19.695.06 C

12/08/2024  1981-X__ CHEQ COMPENSADO 850.481 290836 D7 16.786,70 C

13/08/2024  8384-4  CH PAGO AG 850.475 1.190,00 D~ 15.596,70 C

13/08 14:22 PSO BAIXADA SANTISTASP

§ 13/08/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.473 157000 D.©  14.026,70 C

| 13/08/2024  1981-X  CHEQ COMPENSADO 850.476 930,00 D ¥  13.096.70 C

Mod. 0.50.817-2 - Out/2016 - SISBB 16288 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) & DRI0 778 0001 (Damais laralidadac) . moh



Extrato de Conta Corrente

I\_onimento
i Data . Dep. Histérico Documento Valor Salde
: origem
| 13/08/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.482 2.891,35 D~ 10.205,35 C
: 15/08/2024 PIX - ENVIADO 81.501 1.100,00 0 9.105,35 C
@ 15/08 12:31 Sf Assessoria E
: 15/08/2024 PIX - ENVIADO 81.502 48969 D 8.61566 C
g 15/08 12:33 Companhia Piratininga Da F
% 15/08/2024 PIX - ENVIADO 81.503 40017 D « 8.215,49 C
1 15/08 12:34 Cia De Saneamento Basico D
15/08/2024 PIX - ENVIADO 81.504 29368 D ~ 792181 C
S 15/08 12:35 Cia De Saneamento Basico D
15/08/2024 PiX - ENVIADC 81.505 346855 D ~ 4.453,26 C
15/08 12:37 Receita Federal
: 16/08/2024 PIX - ENVIADO 81.601 1.633.84 D 281942 C
: 16/08 14:20 Caixa Economica Federal
.. 20/08/2024 8384-4 CH PAGO AG 850.483 20999 D 2.609.43 G
' 20/08 15:13 PSO BAIXADA SANTISTASP
5__22!08/2024 1881-X CHEQ COMPENSADO 850.485 378104 D 7~ 1.151,61 D
" 22/08/2024 REND.FACIL 0.903 1.151.61 C 0,00 C
’ Rende Facil
| 23/08/2024 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.484 600,00 D 800,00 D
23/08/2024 REND.FACIL 9.903 600,00 C 000 C
: Rende Facil
29/08/2024  3146-1 TRANSF ENVIADA 611.263.000.063.796 1.00000 D » 1.000,00 D
: 29/08 10:28 R. G CONTABILIDADE
29/08/2024 PIX - ENVIADO 82.901 47044 D 1.470,44 D
29/08 10:23 Cia De Saneamento Basico D
29/08/2024 PIX - ENVIADO 82.902 38161 D ~ 1.85205D
29/08 10:25 Companhia Piratininga De F
REND.FACIL 9.903 1.852,06 C 000 C
: Rende Facil
§ 31/08/2024 SALDO 0,00 C

Impresso em 03.09.2024 as 12:11:55

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678

Peficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCHACAD DE HULHERES RAIO DEWL
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rados do Cliente

Aglncia

BATI R

Chenie
ASSOUIACAD DE MULHERES RAIOQ DE 1S

fesumo do més - Agosia/2024
aaldo brute em 31/07/2024
Aphcagdes no mas:

{ ‘ ales iguidos ne més:

i gobie resgates no més:

IOF sobra resgaies O IMes:

Pendimento no mes

Saido rulo em 30/08/2024

Histdrico de movimentagio

Data Histarico
A2 Saide Aot

Resgate
oo LBSE0ZS Resgate
Resgate
SO/08:2024 Saida Final

BB CDB RENDE FACIL

PAGOS COM RECURSOS DA st
UC/PH.
TERMO DE COLABORAGAO .

- ASSOCIACAD DE MULHERES RA10 DE Ly7
122762

CPE/CHNRY
3367821000148

3420436
RS 000

R$ 3.603,66
RS 26,15

1S 0,00

RS 59039

Capital Rendimenic* iR 10F Valor Liquide
RS A4.067,63 RS 136,73 RS 0,00 RS 0,08

RET. 11861 RS 41,74 RS 8,74 RS 0,00 EE IR
RS 582,77 RS 21,60 RS 4,32 RS 0,00 RS 600,00

RE 179757 RS 68,10 RS 13,62 RS 0,00 W31 RE2LE
RS 568,73 RS 21,60 RS £,00 R& 00 RS 0,00

ver Srne st desde o fcio G aeboanio weferants ao capital resgolado

rpesso eim 45 DR as 1Y T




PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-3Y
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE Lz



10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUz Recibo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JULHO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Credito: 31/07/2024

Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao CBO. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES 03/04/2023 5132-05 0001 0000 0000 1

Caod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO 30,0000 1.437,48

0801 HORA EXTRA 20,0000 215,62

1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 31,94

5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 86,25
9860 I.N.S.8. 9,0000 130,47

SEDUCIPMSY
pAGOS COM RECURSOS DA W0
TERMO OE nm&ena&m -
i RES
ASSOCAGHO DE BULKE
1 Total de Vencimentos Total de Descontos
~TPS n.99621 /00120 - CPF: 130.492.068-29 - Data Nasc.: 20/08/1959 1.685.04 216,72
RG. 215232379 TP MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.468,32
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Célc. IR. S/Fer. MP927
1.437 48 1.685,04 1.685,04 134,80 1.120,24 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A TMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ; ] N
@_?/_&’f'%_ df/CLL(r« {,dvvc\ y\}t il lefg_
DATA ASSlNATURA DO FUNCIONARIO
850481

0B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ )77,-1 i ,U{ i Recibo de Pagamento de 13° Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE g /X/Zu 24 13/2024

03.367.823/0001-48 Pt Data do Credito: 31/07/2024

Cadigo - Nome do Funcionario Fokopnl £ CBO. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.

000190 - MARIA VILMA PASSOS FERNANDES /a3~ 5132-05 0001 000D 0000 1

Céd. Descri¢do Vencimentos Descontos

1080 D.S.R. S/ HORAS EXTRAS 15,70

1260 | ADTO 13° SALARIO I . 0 1.318,33

1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 106,01

S e 2:908.56
h"a@“{‘l?w saldo
R R |
0o LM E\%“ 1
ph po Q“‘i_\:ﬁ\- SN\\“ AL
D
LSO
VALOR PAGO DE 13° ESTA CONSIDERANDO OS DESCONTOS Total de Vencimentos Total de Descontos
1.440,04 0,00
RG.: 215232379 TP MENSALISTA QUE SERAO DEMONSTRADOS NA FOL TOTAL LIQUIDO 1.440,04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437.48 0.00 1.440,04 115,20 0,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO G &) g

23/ 8/ .74 _agfoue o0 ool
DATA / ASSINATURA DO FUNCIONARIO




10B Office Folha de Pagamento

ibo de P: ento de Salario
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ JULHO;ZI;: e Pagam
- SAQ VICENTE
. S%?igglﬁofﬁzRAL s Data do Crédito: 31/07/2024
03. 5 _
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor E‘(:)e[)%aoo 1Fl.
g - 1 0000
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS 03/04/2023 5132-05 000
. ica Referéncia Vencimentos Descontos
0{?{‘: . g:fglg':\’alc()) 30,0000 1.437,48
0801 HORA EXTRA 20,0000 215,62
31,94
1080 D.S.R. 5/ HORAS EXTRAS . =%
5780 VALE TRANSPORTE 63‘;?)0 Nl
9, s
9860 1.N.S.S. \
PAGOS COM RECURSQS DA SED@JC(PM-Si
TERMO DE COLABORAGAD |
ASSOCIAGAC DE MULHERES RAIO DE LU
Total de Vencimentos Total de Desconlos
g 1.685,04 216,72
100 - CPF: 109.185.788-17 - Data Nasc.. 20/04/1969 :
By TOTAL LIQUIDO 1.468,32
R-(;-'- ??933:;2: = h:‘zEaTSCNc;IriIﬁNSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF? Base Calc. IR.OS.‘OF:L MP927
alario h : ; l
1.437,48 1.685,04 1.685,04 134,80 o 1.120,24 s , /Cl =
2 . _ ’ /
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO D—f /Ug 4 7 JZ ('/ f\;’ :‘) 52
DATA L/ASSINATURA DO FUNCIONARIO

850480
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

I0B Cffice Fotha de Pagamento

04 — Recibo de Pagamento de 13° Salario
Rk Cassice
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE 28 e 5540 /2024
03.367.823/0001-48 oas G /&/2024  atadoCredio: 3110712024
Cadigo - Nome do Funcionario i o i o = C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo FI.
000191 - RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS LDALOUAD £ 5132-05 0001 0000 0000 1
1 Cod. Descricaa -"-_'3 ¢ Vencimentos Descontos
1080 D.S.R. 5/ HORAS EXTRAS 15,70
1260 | ADTO 13° SALARIO 1.318,33
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS — e — 106,01
~2.908. 36
SEDUCLI? Ssido
FLURSOSD S
4GOS COM RQ DE LOLABO AGAO il e
T 0F MULHERES RNOD -
Y
VALOR PAGO DE 13° ESTA CONSIDERANDO OS DESCONTQS Total de Vencimentos Tolal de Descontos
1.440,04 0,00
R.G.: 23033605X T.P.: MENSALISTA QUE SERAO DEMONSTRADOS NA FOL TOTAL LiQuibo A 1.440,04
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF e Calc. IR. S/fFer. MP927
1.437,48 0,00 1.440,04 115,20 0,00 7 0,00 /] 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO 7 A § f 3 >
61 108/ AT [P F
DATA AZSINATURA DO FUNCIONARIO

i



10B Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JULHO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/07/2024

Cadigo - Neme do Funcionario Data Admisséo C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secao Fl.

000192 - MARINA MENDES SERRAC DE CASTRO 03/04/2023 4110-05 0001 0000 0000 1
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO et 850461 30,0000 3.202,94

5780 | VALE TRANSPORTE ): s 6,0000 192,18

9860 | LN.SS. - 12,0000 283,17

970 | IRRF. s J/¥/2024 7.5000 2842

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC:JPM-SV
TERMO DE COLABORAGAO
$SOCIACRO DE MULHERES RAIO DE 1172

‘‘‘‘‘ w o2. 699, | ;
_ — Total de Vencimentos Total de Descontos
| cTPSn. 04822 100346 - CPF: 25102548871 - Data Nasc.: 18/05/1960 Ae S
R.G.: 121224739 T.P.. MENSALISTA TOTAL LAt =il
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
3.202,94 3.202,94 3.202,94 256,23 2.638,14 15 00 ; 0,00
INADA NESTE RECIBO y [ an
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIM 09 7 08 /2024 *'\LDMM. \\\X ! fwj/u
DATA ASSINATUR;%( E}QEUNCIONARIO
10B Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Demonstrativo de Pagamento de 13° Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAQ VICENTE <L ikl 13/2024
03.367.823/0001-48 . 850482 Data do Crédito: 31/07/2024
Cédigo - Nome da Funcionario C.B.O. Emp.Llocal Depto. Setor Secdo Fl
000192 - MARINA MENDES SERRAQ DE CASTRO .04 ) EhAh Vs 4110-05 0001 0000 0000 1
Céd. Descrigio Data G /E/ZZ{, 2 Ll" zia Vencimentos Descontos
1260 | ADTO 13° SALARIO Sald 43° 000 2.891,35
- PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
Total TERMO DE COLABORAGAQ
e 2.894.35 ASSOCIAGRO DE MULHERES RAIO DE LUZ
]
VALOR PAGO DE 13° ESTA CONSIDERANDO OS DESCONTOS Total de Vencimentos Total de Descontos
2.891,35 0,00
R.G. 121224739 T.P. MENSALISTA QUE SERAD DEMONSTRADOS NA FOL TOTAL LiQUIDO 289135
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF  Base Cdlc. IR. S/Fer. MP927
3.202,94 0,00 2.891,35 231,30 0,00 U 00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO P
F 708 /w2h . wle o] X(Jmto
DATA SSINATURK DS-FUNCIONARIO




IOB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ

Recibo de Pagamento de Salario

R SACADURA CABRAL, 399 - SAD VICENTE JULHO/2024

03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/07/2024

Cadigo - Nome do Funcionaria Data Admissao C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fl

000193 - RITA DINIZ DA SILVA 03/07/2023 5143-20 0001 0000 oooo 1
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO 30,0000 1.437,48

9860 LLN.8.S. 9,0000 108,19

A4GOS COM RECURSOS DA SEDUGIPM-SV
TERMO DE COLABORAGAD
1SSOCIAGAD DE MULHERES RAIO PE LUZ

Total de Vencimentos Total de Desconlos
L1ps . 020498 /00184 - CPF: 318.611.838-70 - Data Nasc.: 15/03/1974 1.437,48 108,19
R.G. 333715172 TP MENSALISTA TOTAL LIQUIDO 1.329,29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437 .48 1.437,48 1.437 48

114,99 872,68 0,00 0,00

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

/ / Izzz-é 52 ¢ d%ﬂ d'&,&&f-
DATA ASSINATURA DO FU ONARIO

850479

go )2“4\‘ a’(’ e 0B Office Folha de Pagamento
0050 - ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ ‘ / .n_’b Recibo de Pagamento de 13° Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE Dats f’,/}: 0S¥ 13/2024
03.367.823/0001-48 e Sekciio Data do Crédito: 31/07/2024
Cadigo - Nome do Funcionario / 3.\3 C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segao Fl.
000193 - RITA DINIZ DA SILVA = 5143-20 0001 pooo 0000 1
L_ Cad. Descrigdo 3 Vencimentos Descontos
'60 ADTO 13° SALARIO 00 1.329,29
2. 65858
PAGOS COM RECURSOS DT SEDUC/PM-SV
TERMO DE COLABPRAGAO
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAI0 DE LUZ
VALOR PAGO DE 13° ESTA CONSIDERANDO OS DESCONTOS Total de Vencimentas Total de Descontos
1.329,29 0,00
R.G.: 333715172 TP MENSALISTA QUE SERAO DEMONSTRADOS NA FOL TOTAL LIQUIDO 1.328,29
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Célc. IR. S/Fer. MP327
1.437,48 0,00 1.329,29 106,34 0,00 D,DP 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / , & - . f
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




IOB Office Folha de Pagamento

0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salirio
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JULHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/07/2024
Cddigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo FlL
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIC MARIANO 27/02/2024 3311-10 0001 0000 0000 1
Cod. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.437,48
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 86,25
9B60 I.LN.S.S. 9,0000 108,19
AAGOS COM RECURSQS DA SEDUCIPH-SY
TERMO DE COLABORAGAQ
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIQ DE LUZ
Total de Vencimentos Total de Descontos
IPSn. 66074 /00217 - CPF: 280.184.615-05 - Dala Nasc.: 18/04/1979 1.437.48 194,44
R.G.: 307946973 T P.: MENSALISTA TOTAL LiQuIDO 1.243,04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Calc. IR, S/Fer. MP927
1.437,48 1.437 48 1.437.48 114,989 872,68 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ; )
S SN LU “Yo¢ E N PP B
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
850477

0080 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcionario
000195 - AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO

. Cod. Descricao

.260 ADTO 13° SALARIO

ran LAE 3/2024
ol e o
/3¢ ‘ata do Crédito: 31/07/2024
e C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo  Fl.
3311-10 0001 0ooD 0000 1
Vencimenlos Descontos
- —— 1.108,06
e 02.957. ?_0
e PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SV

/;?)’HCL nelec

_ IOB Office Folha de Pagamento
v 9/%/2024

Recibo de Pagamento de 13° Salario

TERMO D COLABORAGAD
ASSOCIAGAQ DE HULHERES RAIO DEWI

VALOR PAGO DE 13° ESTA CONSIDERANDO 0S DESCONTOS

Total de Vencimentos Tetal de Descontos

1.108.06 0,00
R.G.: 307948973 T.P.: MENSALISTA QUE SERAO DEMONSTRADOS NA FOL TOTAL LIQUIDO 1.108,08
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR, S/Fer. MPS27
1.437 48 0,00 1.108,06 88,64 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ;
T Mﬁ.&ﬂ[}ﬂ&mu&
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




0B Office Folha de Pagamento

0080 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE JULHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Credito: 31/07/2024
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA 11/09/2023 3311-10 0001 0000 000D0 1
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.437,48
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 86,25
9860 LLN.S.S. 9,0000 108,19
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUL/PM-SV
TERMO DE COLABORAGA

ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIQ DE LUZ

£ Tolal de Vencimentos Total de Descontos
TPS n. 055022 /00400 - CPF: 393.770.108-70 - Data Nasc.: 05/04/1988 1.437 48 194,44
R.G.: 449169467 T.P.: MENSALISTA TOTAL LIQUIDO Ui
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF  Base Cdlc. IR. S/Fer. MP927
143748 1.437.48 1.437 48 114,99 872,68 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO QG‘ . e ¢ Fi
/91/ Y aﬂvm_ }3’@4 do QJJ)UC
DATA ASSINATURA/DO FUNCIONARIO
300 & 850478 |OB Office Folha de Pagamento
0090 - ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 4&: u Recibo de Pagamento de 13° Salario
R SACADURA CABRAL, 399 - SAO VICENTE tﬁj ){/ 2024 13/2024
03.367.823/0001-48 oS ELEET Data do Crédito: 31/07/2024
Codigo - Neme do Funcionario Anterior - Felol £ C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo  FI
000194 - ALINE BRAZ DA SILVA ?{3 v 3311-10 0001 0000 0000 1
Cod. Descricdo Vencimentos Descontos
1260 ADTO 13° SALARIO 0 1.329,29
chequeo2. 532.33 PAGOS COM RECURSOp DA SEDUC/PM-SV
aldo TERMO DE COLABORAGAO ,
“—" T ASSOCIACAQ DE MULKERES RAIQ DE LUZ
VALOR PAGO DE 13° ESTA CONSIDERANDO OS DESCONTOS ) Total de Vencimentos Total de Descontos
1.329,29 0,00
RG.: 449160467 T.P. MENSALISTA QUE SERAO DEMONSTRADOS NA FOL TOTAL LiQUIDO 1.329,29
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.437 .48 0,00 1.329,29 106,34 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO - s .
94 /0¥ 1024 Q_,O}MPVUA,JA?MQ,D
DATA ASSINATURA%O FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

‘\I‘ .

FOLHAMATIC

474
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 1go & s Recibo de Pagamento de Salario ]
Rua- Sacadura Cabral, 399 - SAQ VICENTE ‘n} el 6‘&zc¢.cr'a JULHO/2024
03. .823/0001-4 4 f ta do Crédito: 7
367 /0001-48 G G X/ZC"Z 4y Data do Crédito: 31/07/2024
Cédigo - Nome do Funcionario -l e C.B.0O. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0001— Maria Eduarda Oliveira Papa ot 2345-0 0000 0000 0000
céd. | Descrigdo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COM RECURSOS|DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COL\BORAQM}
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAI0 Dt Wi
RG.58.625.170-4 CPF.548.131.565-50 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixg
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Ral L W
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO J ul Ua oY r@
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

e o —————————

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

NUmero

850471

I

FOLHAMATIC

13090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ / L&;c’ Recibo de Pagamento de Salario
G /¥/z0
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE _7Z. Z_ff JULHO/2024
03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/07/2024
Cédigo - Nome do Funcionério C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
Y0013 — Heloa Christine Lima da Silva J345-0 00000000 0000 1
cd. | Descricao Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO IR, v 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
RECESSO REMUNERADO Este = 613,33
chewe A-593.33
Sald PAGOS COM ECURSOS DA SEDUC/PM-SY
__ —— TERMO DE COLABORAG Ao
ASSGC\AQF\ DE MULHERES RAI0 DE W
RG. 66.983.433-6 CPF.518.287.948-21 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.543,33
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 1543,33
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més Base Calc. IRRF Faix=
0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 09 08 20724 YHeloa be S&;{_—l:l e,
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

850472

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
5 v ;:'tm-g,
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE () Z v /Zo 2 JULHO/2024
03.367.823,/0001-48 75 + Data do Crédito: 31/07/2024
Cddigo - Nome do Funciondrio r C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0003 —Juliana da Silva Campos 2345-0 0000 0000 0000
Céd. | Descrigdo Vencimentos Desconitos
0531 |BOLSA ESTAGIO 800,00
AJUDA DE CUSTO o 130,00
RECESSO REMUNERADO Te 506,67 s
, UGIPM-
e 4.-436.63 24605 COM RECDE gif;o;i‘ém
TERM
Saido A0 DE LUZ
T HEGE ASSGC\AQN) Dt ULHERES R
Sy TR o
RG.40.013.009-9 CPF.335.720.268-90 Total de Vencimentos Tota! de Descontos
| T.P.ESTAGIARIO 1.436,67
| \RGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 1.436,67
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRR
0,00 0,00 0,00 0,00 -, 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O /0% /IO HAC ooeainen)
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ 850476 Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE P eene ke JULHO/2024
03.367.823/0001-48 pata_ 9 / s / 2024 Data do Crédito:31/07/2024
~<4digo - Nome do Funciondrio Balde; i C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
4004- Manuella Mariano de Castro 2345-0 0000 0000 0000 1
Céd. | Descrigdo _ Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
PAGOS COMH ECURSOS DA SEDUC! PM-SY
9 30.00 TERNO DE COLABORAGRO
e 0 DE MULHERES RAO DE U2
deiie ASSOCIAGH) D
Salde . .. -
RG.55.188.783-7 CPF. 439.034.938-48 " Total de Vencimentos Totai de Descontas
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —-ESTAGIARIO TOTAL LiQUlDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09 /08 /o ‘

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA — SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48
cédigo - Nome do Funciondrio

Serle

FOLHAMATIC

850468

E‘éﬂ‘: q/b//l(.;‘zif

Recibo de Pagamento de Salario

JULHO/2024
Data do Crédito: 31/07/2024
C.8.0. Emp. Local Depto. Setor Secgdo

0006 — Débora Paulina de Souza 2345-0 0000 0000 0000 1
Cad. | pescrigdo Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
RECESSO REMUNERADO - ——— 640,00 |
= L M-S
heque 4-530.00 PAGOS COM REQURSOS DA SED\_)EJ P
= TERMO DE COLABORAGK -
| JS0CIGHO DF MULHERES RO
RG.34.452.136-9 CPF.328.507.748-47 o Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.570,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQuUIDO 1.570,00
[ Salrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faix
0,00 0,00 0,00 0,00 1=, 0 I 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE wcmn. 01/ 0% /2ae T, 5 Y b uo
B DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL | B
50467
- FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ ,{JM—,Q o P — SR
w 9 / y/2024 |
RUA -SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE T ‘“Z PRy JULHO/2024 ;
03.367.823/0001-48 Anterlo |
e : D sdito: =
Cédigo - Nome do Funciondrio ata do Crédito: 31/07/2024 |
0007 — Luci Silva dos Santos Cunha 2633500 Em&ggcgz)ggp;%s;tor Segdo i
cad. | D = b : 1 |
SeeTieae - = ~ Yencimentos | Descontos !
BOLSA ESTAGIO o g =, ;
0531 | AJUDA DE CUSTO pien o : }
| & 030.00 | |
| . 24605 CON RECURSDS DA SEDUCTPMSY
| 'E‘ T —— TERMO DE COLRBDRAQM}
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAI0 DE WZ
| ‘i
RG.24.960.212-X CPF- 097.734.718 = |
T‘?-ESTAGIARIOT 18-45 Total degVenmmentus Total de Descontos
CARGD —ESTAGIARIO .30’00 | ) .
= _ _‘ TOTALLIQUIDO | 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més | Base Calc. IRRF Faixa
0,00 0,00 - 0,00 0,00 [.)‘oo al)({;
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O/ B /20un ? SO A s
B T .
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cédigo - Nome do Funcienario

[Umaro

850473
Q JC{fwu

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario

JULHO/2024
Data do Crédito: 31/07/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo

—

0009 — Sara Jorge de Oliveira ¥345-0 0000 0000 0000 1
C4d. | Descrigio Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO —— 130,00
RECESSO REMUNERADO j 640,00
1. 530.00
4GOS COM RECURS0S DA SEDUCIPH-SY
TERMO BE COLABORAGAO ciip
— KGSOCIAGAD D MULHERES RAIO D
-
RG.62.339.953-3 CPF.497.996.558-03 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.570,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LfQUIDO 1.570,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (/)00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Q 4
07087 A %M ROV

DATA

ASSINA‘I’URA DO FUNCIONARIO

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

N b
MNumero

00390 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48

Cddigo - Nome do Funcionario
00010 - Carolina Feeling Nogueira de Santana

Cd. | Descricdo

BOLSA ESTAGIO
AJUDA DE CUSTO
RECESSO REMUNERADO

0531

Pace s 850470
?CLW"’{'O YO

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

JULHO/2024
Data do Crédito: 31/07/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segio

1

2345-0 0000 0000 0O0O0O
Vencimentos Descontos
800,00
130,00
640,00

cheaue 4- .9 30. C_OH .
PAGOS COM RECURSOS DA SEDlAlC! PM-SV
e . TERMD DE COLABORAGAO
IN—— ASSOCIAGAD(DE MULHERES RAIO DE LUZ
— )
RG.58.591.422-9 CPF.544.673.888-85 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.570,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 1.570,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO 00 'O € 204 (riadliiog Saalarve,
DATA ASSINATURA DO FUNEIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

850475

FOLHAMATIC

\

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ “ Recibo de Pagamento de Salario
')’1].{, (,/u. M
RUA —SACADURA CABRAL ,399, SAO VICENTE 2/ 2024 JULHO/2024
03.367.823/0001-48 i Data do Crédito — 31/07/2024
Cédigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
00011 — Michelle dos Santos Sanches 2345-0 0000 0000 0000 1
Cod. Descrio;ﬁo Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 600,00
0531 | AJUDA DE CUSTO —_— 120,00
RECESSO REMUNERADO : L 460,00
g )
o 9. 190,00 PAG0S COM RECURBOS DA swuuvm N
I 5 0E LOLIBORAGHO
E == TERM WILAERES RAID DE WL
AGSOCIAGRO DE
———
RG.35.149.483-2 CPF.327.465.228-88 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.190,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 1.150,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.GTS.do Més Base Calc. IRRF Faixd
0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTERECIBO ™t @3 J_DZ“\ Mﬁmﬂ\
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
. 850465 Recibo de Pagamento de Salario
0090- ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ @'{Mﬂ -m,y JULHO/2024
RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE :',_ﬂ / ¢/2chy Data do Crédito 31/07/2024
03.367.823/0001-48 e ,/-_. R
Cédigo — Nome do Funciondrio \riasics C.B.O.Emp Loca Depto. Setor Segiio
L)0012- Kauanny Vithoria da Costa Silva Rocha 2345-0 0000 0000
6| Descricio Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 266,60
0531 |RECESSO REMUNERADO P 266,67
AJUDA DE CUSTO o R e 43,00

one 576,27

PAGOS COM REQURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIACAQ D MULHERES RAIO DE Wi

R(G.65.438.547-6 CPF.564.233.663-10

Total de Vencimenios Total de Descontos

) T.P.ESTAGIARIO 576,27
CARGO -ESTAGIARIO TOTAL LiQUlDO 576,27
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cilc. IRRF Faixa IR
0.00 (.00 0,00 0,60 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i

/ le 505\_‘{

DATA

i ASSINATURA DO ﬁﬁ]ONARIO l




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Série

Nimers FOLHAMATIC
: 850483
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ e Recibo de Pagamento de Saldrio
W/ e
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE . Colitcindeo JULHO/2024
03.367.823/0001-48 sado ., 10/, ¢ Data do Crédito - 31/07/2024
Codigo - Nome do Funciondrio 2Ll "?“/" /‘5 oz C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
00013 — Maria Eduarda A. Santos de Oliveira 2345-0 00000000 0000 1
Cod. | pescrigdo Vencimentos Descontos
0531 |BOLSA ESTAGIO 79,99
AJUDA DE CUSTO e 130,00
Bowe 209,99 24605 COM RECURSOS DASEDUCIPHSY
e o TERMO DE COLABORAGAD "
e — 4SSOCIAHQ DE RULHERES RAVO DEL
RG. 62.398.148-8 CPF. 514.891.698-22 Tetal de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 209,99 i
| CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LiQUIDO 209,99 :
- Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faix
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (
Tal®] = 3 f
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO W ‘% ‘l/_S . M_XNL( ,\ }
DATA
Sarie A NOmero
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagamento de Salario
RUA —-SACADURA CABRAL ,399 SAQ VICENTE oy JULHO/2024
03.367.823/0001-48 Amterior Data do Crédito: 31/07/2024
Ccl‘n‘ciigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secdo
(" 4 -—Sueli Santos Cardoso Ramos 2345-0 00000000 0000 1
Ced. | Descrigac Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO S——— 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO Total 130,00
RECESSO REMUNERADO Este 4 230.0C 400,00
“heque W F30.00
S A0S COM{RECURSOS DA SEDUCIPM-SY
Sao mﬁyo DE COLABORAGAD
———— | 450CIAGH DE MULHERES RAID DE LUZ
RG.57.036.689-6 CPF.564.439.248-19 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.330,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 1.330,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 N 0,00 00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O/ 0¥/ 202H \ o b X Cocts-£2.8

DATA /AﬁmATu RA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

FOLHAMATIC

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ BLr Recibo de Pagamento de Salario
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE \’9 BoTie JULHO/2024
03.367.823/0001-48 e 7 #L 20ZY Data do Crédito: 31/07/2024
Cédigo - Nome do Funciondrio Saldo C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secao
00015- Bruna Nascimento Batista : 2345-0 0000 0000 0000
céd. | Descrigao Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
RECESSO REMUNERADO P 640,00
ose 4:530.00 A0S COM RECURSOS DA SEDUCIPU-SY
il TERMD DE cotﬁaaam*:g _—
O \SSOCAGROIDE MULKERES RA
RG.66.456.624-8 CPF.442.441.438-82 n Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 1.570,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 1.570,00
heﬂério Base sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faix?‘
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE pecso 0970 ¥y 249 j '
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
=
N T
FOLHAMATIC

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA — SACADURA CABRAL,399 SAQO VICENTE
03.367.823/0001-48

jra.=

Caodigo - Nome do Funciondrio

00016 — Gabrielle Gambine da Silva

céd. | Descrigdo

BOLSA ESTAGIO

0531 |RECESSO REMUNERADO

AJUDA DE CUSTO

~—

Recibo de Pagamento de Saldrio

JULHO/2024
Data do Crédito: 31/07/2024

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Seg3o
2345- 0000 0000 00000 1

Vencimentos Descontas

266,60
267,00
43,00

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PM-SY
TERMO[ DE COLABORAGRO

ASSOCIAGAO €

£ MULHERES RAID DE LUZ

RG.57.959.990-5 CPF.592.025.758-00

Total de Vencimentos

Total de Descontos

DATA

P.ESTAGIARIO 576,60
CARGO —ESTAGIARIO 0
TOTAL LIQUIDO 576,60
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cilc. IRRF FaixaT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO X 8 et OIS, 9. o s

e
ASS

J
INATURA DO FUNCIONARIO |




AVISO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO Il DACLL.T.
DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO

NOME DO FUNCIONARIO 000192 - MARINA MENDES SERRAO DE CASTRO

N° CART. PROF. 04822

SERIE CART. PROF. 00346 CARGO AUX ADMINISTRATIVO DATA ADMISSAO 03/04/2023
PERIODO
DE AQUISICAO: de 22 DE DEZEMBRO DE 2023 a 21 DE DEZEMBRO DE 2024

DE ABONO PECUNIARIO:
DE GOZO DE FERIAS:

de
de 26 DE AGOSTO DE 2024

a
a 24 DE SETEMBRO DE 2024

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 3.202,94

|7 VENCIMENTOS DESCONTOS

1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 3.202.94 | 5710 IRRF S/FERIAS 148,26

1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 1.067,65 | 9850 INSS S/FERIAS 361,29

[ TOTAL DE VENCIMENTOS: 4.270,59 | TOTAL DE DESCONTOS: 509,55
TOTAL LiQUIDO: 3.761,04

Selo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ao periodo acima

_ascrito e a sua disposigdo fica a importancia liquida de R$

3.761,04

VALOR POR EXTENSO

tres mil, setecentos e sessenta e um reais & quatro centavos

**ii*i*ttﬁ*kiiiititut******it*ti***!*iti*ti***ti*i*i*?**ﬁt*ttiti**!tiiiii*

e e e T e E R R R R

a ser paga antecipadamente.
SAQ VICENTE, 24 DE JULHO DE 2024

MARINA MENDES SERRAQ DE CASTRO

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA CLT.

Recebidalﬂﬂpmﬁa AssocmnADlﬂEMULHERESRA“)DELUZi&htt**t**inti*tk****tttt**ttt**t*tdi****t**tntt

, estabelecida a R SACADURA CABRAL, 399 - JOCKEY CLUBE
Em SAOV'CENTE*t**itit!ittﬁ*t***i**tttﬁt*t

estado SP aimportancia de R$

3.761,04

VALOR POR EXTENSO

tres mil, setecentos e sessenta e um reais e quatro centavos

tﬁ*ifiiiwi**ﬁi**!t#ia*ﬁ*f*ii*iﬁtﬁt***it*ti*wk****G*i.****‘ttiiti*k*t**i**t

Y T R R R R R AL

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitac,%o.
5 o~

SAO VICENTE, 23 DE AGOSTO DE 2024

| t 'i\ A
\J}mww *\\5«5{\ -)U}m,
M\(I\Rmn MENE?}ESQERRAO DE CASTRO

pucIPMN
RECURSOS DA St

e t?&iﬂ\(] Dt Q()\.F\BDRAQR\% -
P\SSUQ\P\QFD ot MULHERES RN




RECEOEMOS DE NATALIND & NATALINO LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO
NF-e
N2 9226
Série 378

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

i
- ; gl DA O T TN M1
- ‘:60,11 £ Documento Auxiliar da
= o Nota Fiscal Eletronica |CHAVE DE ACESSO
C _§ Material de Limpeza 35240864571656000147553780000092261864852345
e & Bazar - Descartiveis - Papelaria 0-Entrada 1
1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA N2 9226 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R. Messia Ass( 118 - LOJA CEP: 11.320-130 - SERIE 378 www.nfe fazenda.gov.br/portal
ltararé - 530 Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OF‘ERAC.E\O PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda 135241720416912 08/08/2024 12:09:51
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPYCPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAD ESTADUAL DATA EMISSAO
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 08/08/2024
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 08/08/2024
NICIPIO FOMNE/FAX UF HORA SAIDA
laa'o Vicente 01334685859 spP 11:57:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO KCMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. 'VALOR DO ICMS SUBST. vALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 603,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 'VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL |FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO JUF CNPYCPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatario Proprio El
1 - Destinatario/Remetente 3 - Emitente Propric 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
.==-=CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO |PESO LIQUIDO
o 0.0 0.(

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS

CODIGO]  DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO ~cish TCoT TCFOP|UN] GTDE | VALDR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI} ALQ. ICMS | ALIG. 1P
04284 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 {0102 [5403 |kg |5.0000 | 12.00000 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
00662 ESPONJA DE ACO BOM BRIL 73231000 0102 {5403 {PT |1,0000 4,50000 4,50 0,00 0,00 0,00 ,00! a,0
_.o75 |CLORO GALAD C 5 LTS ATOBA 38089410 |0102 |5403 |GL |2,0000 | 20,00000] 40,00 ©0.00 0,00 0,00 0.00 0.0
03927 |DESINFETANTE 5 LTS EUCALIPTO 38089429 |0102 (5403 |GL |1,0000 | 12,00000 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,¢
00352 |DETERGENTE NEUTRO YPE COM 5 LTS [34011900 {0102 [5403 |GL [1.0000 | 28,00000 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.
02623 |PAPEL HIG C 64 NESS 18181000 |0102 |5403 |FD [2.0000 | 85,00000 170,00, 0.00) 0,00 0,00 0,00 0.
CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVKC05 BASE DE CALCULO DO ISSQON VALOR DO IS5C
sP 0,00 0,00 0,0
DADOS ADICIONAIS
OBSERVAC OES RESERVADO AQ FISCO
Vvalor aproximado dos tributos: :

3 i 505 COM RECURSDS DA SEDUC/PH S
R$ 127,76 federais PA ARORACAO
R$ 154,49 estaduais TERMO DE COL o0 OE W
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1 ASSOCIAGAD DE MULHERES

BAMFE D00 0 O A

Documento Auxiliar da
CHAVE DE ACESS0




Nota Fiscal Eletrénica 352408645716560001475537800000922618648523-

Ted o i&Bam g 0-Entrada . |
Material de Limpeza 1-Saida

P N P - Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-

h," 9226 www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATALINO & NATALINO LTDA SERIE 378 ou no site da Sefaz Autorizadora

FOLHA 02/02

R. Messia Assu 118 - LOJA CEP: 11.320-130 -
H 00

NA D E ’ - PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

Venda 135241720416912 08/08/2024 12:09:51
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CNPYCPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST JCFOPJUN] QTDE VALOR VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS [ VALOR ICMS | VALOR IPI ALIQ. ICMS | ALIQ.
00180 [SACO DE LIXO 40 L X 100 UND 39232190 {0102 [S403 [PT |1,0000 | 26,00000] 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q
00136 |[PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 {0102 §5403 |pc |2.0000 | 17,00000 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00614 |AMACIANTE DE ROUPA GALAD ATOBA 38099190 {0102 |5403 |GL {1.0000 | 20,00000 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00178 |SACO DE UXQ 60 L X 100 UND 39232190 {0102 15403 |PT 11,0000 | 36,00000 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00350 |SABONETE (). ERVA DOCE C. 2 LTS 34012090 j0102 |5102 LT {1,0000 | 10,00000 10,00 0,00 0.00 0,00 0,00 g,
00212 |SABAD EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 [0102 {5403 |pc [2,0000 | 21,00000) 42,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,
00219 |VASSOURA VARREBEM 36033000 §0102 {5403 fun {1,0000 | 12,00000 12,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,
00216 |VASSOURA DE PIACAVA 96039000 0102 {5403 |un |5,0000 | 20,50000] 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00166 [RODO PUXA SECA 30 CM 96039000 {0102 [5403 jun {1,0000 6,90000 6.90 0.00 0,00 0,00 0.00/ 0,
M RECURSOS 38 SEOUCIPMS)
PAGUS CE 10 OE COLIBORACAD

I\SSDC&P\QN DE MULH



A

pedido de material v
€ Responder ~> Encaminhar
W"" i Vocé
Boa tarde Sr.Erick ... Ter, 13/08/2024 12:34

Terceiro Setor - -
“TS  Seduc<terceirosetorse < & 7 [EE

Para: Vocé Ter, 13/08/2024 11:31

Bom dia,

A Secretaria Gestora informa que o orgamento
de menor valor estd MAIOR do que o
desembolso mensal previsto no plano de
trabalho vigente, sendo autorizado o gasto no
limite de R$ 600,00 (seiscentos reais).
Qualquer valor que ultrapasse este limite deve
ser custeado com recursos proprios da
entidade.

Processo SEIl: 3551009.401.00026397/2024-
86

Atenciosamente 2 I?“\“
hSERY
WSSO T
***Por favor acusar recebimento™* ?M‘,QS EQ“;:";‘“{ [:,{‘J\J\Bmg‘gtm HE \-“1
DR
Erik Monte postl
Contador

Depto. Terceiro Setor

SEDUC - Sao Vicente

Endereco: AV: Capitao-Mor Aguiar, 798 - Centro - 2°
andar - sala 27

Tel.: (13) 3569.2233

m Vocé 74

FIOS1kNzcAMSOwWMAIMDAKABAAdGCoCpSRX0%2BnCBidSRXSMQ%3D%3D il



Prefeitura Municipal de Sdo Vicente

Cidade Monumento da Historia Patria
CelfulaMater da Nacionalidade

Creche Cantinho do Zezinho I

Rua Sacadura Cabral, 399 - Vila Joquei Clube
CEP: 11.365-080 - Sdo Vicente - SP
crechezezinho38@hotmail.com
E-mail: crechecantinhozezinhoi@gmail.com

Sdo Vicente, 06 de Agosto de 2024

Assunto: aquisicdo de material de limpeza destinado & Creche Cantinho do
Zezinho 1.

Com os nossos cordiais cumprimentos a direcdo da Creche Cantinho do Zezinho I
vem através deste solicitar autorizacdo para a compra de material de limpeza
para a Unidade Escolar, vistos que se encontra no Termo de Colaboracdo n¢
02/2023.

Segue em anexo trés or¢amentos:

TERMO DE GOV
hSSOQ\thO DE MULRERES RAl

Recebido emO( ICER127)/
%/m@tﬂa

Nome Le vel

Regina Ponte do Carmo

Presidente

IIma.
Sra. Nivea de Cassia Dutra Costa Marsili

Secretaria da Educacao



RECLAMACOES E SUGESTOES

CAJ % A COBRANGA BANCARIA CAIXA  —Shucw’ 1 asisin:

WWW.Caixa.qov.br

edente PECNPY Agéngia ; Codigo do Cedente
. NATALING MATERIAL DE LIMPEZA LTUA ) et e | 64.571.656/0001-47 4129/0563303-6
nderego do cedente | UF CER
CAPITAG UIS HORNEAUX DE M()URA JA {DIM PARMSO SAOVICENTE | §P 11370500
= e S = == : S 3 == o b
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Sac 1dc j lay absta N ] CPFICKPY
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JUROS DE RS 1,89 AQ DiA
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO z\ JJL\
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] WO oL
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i DUCIPW
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RS i i_zﬂfmz‘ 50 gl ‘
Recetimento aliaves do cheque n 4o Bance
st quitageo 30 tera validade apos pagamenio do chiegue Dei Nt B

CA' A AA 1040 1049563305 36100.100043 00000.161489 1 9814000060390

ocal de pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERCAS ATE O VALOR LIMITE e 2 20/08/2024
agente CPEICNPJ Agéncia/ Codigo do Cedernle
NAT ALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTa'n o o 164.571.656/0001-47 = : 4129/0563303-6
yata do docamento Tne g0 docun | Espécie de docte. | Aceite Data do processamento Nosso Nimero
0BIDBI2A ;4 e __ﬁﬁ.;gg_gs _ L /DM [NADO  |08/08/2024 ,  141100000000001614-2
st do Banae | Carteira oeda | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
n R$ | AR 603,90
instrugoes (Texto de Rasponsablhdade do Ca :dente) {-} Desconto
MULTA DE RS 12,08 APOS ' 20/03/2024 {+) Oulras Dedugoes/Atatmentas
JUROS DE RS 1,99 A0 DIA
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO v s
i} i}uild‘; Ml&:u;.-rl!-\-;._- W
(=) Valor Cobrado

_‘;E T assoc ASSOC DE "ﬁL‘JLH* RES RMO DE LUZ CPF/CNPY 03367, 823}06‘31 48
R SACURA CABRAL “99 - JOCKEICLUB UF EP "
SAQ VICENTE Uk 5P 11365-080

FHAUNFY

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao




NATALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Rua Messia assu n, 118 — Itararé — S30 Vicente-SP.

TEL. 3561-3599 - EMAIL: Almirnatalino@hotmail.com
CNPJ . 64.571.656/0001-47  INSCR. EST. 657.100.055.113

S3o Vicente, 20 de Agosto de 2024.

RECIBO

Informo que recebi da Associagdo Mulheres Raio de Luz, o valor RS3,90
{Trés Reais e Noventa Centavos), referente ao pagamento da compra de material de
limpeza do més de julho de 2024.

NATALINO & @A LTDA

64.571.656/0001-47
Insc. £st, £57.100.055.113

NATALINO MATERIAL DE LIMPEZA LTDA



ATALINO & NATALINO LTDA CUPOM N° 18480
-MESSTA ASSU, 118 - 35613599
ATA DA EMISSAO: 07/08/24 VEND: RUANNA
LIENTE: 0176 - ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ
R. SACUDARA CABRAL 399
SAO VICENTE SP 11365080
PF/CNPJ: 03.367.823-0001-48 - RG/TI.E.: ISENTO
AGAMENTO : (DINHEIRO) - A VISTA

aD QTDE DESCRICAO DO PRODUTO VL UNIT VL TOTAL

1034 1.00 DESINF GALAO C 5 LTS ATORA 12.00 12.00
0675 2.00 CLORO GALAO C 5 LTS ATOBA 20.00 40.00
0352 1.00 DETERGENTE NEUTRO YPFE COM 5 1S 28.00 28.00
0350 1.00 SABONETE LIQ. ERVA DOCE C. 2 LTS 10.00 10.00
0180 1.00 SACO DE LIXO 40 L X 100 UND 26.00 26.00
0178 1.00 SACO DE LIXO 60 L X 100 UND 36.00 36.00
0136 2.00 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 17.00 34.00
2623 2.00 PAPEL HIG C 64 NESS FOLHA SIMPLES 85.00 170.00
0614 1.00 AMACIANTE DE RQUPA COM 5 LITROS 20.00 20.00
0212 2.00 SABAQC EM PEDRA C. 5 UNID YPE 21.00 42 .00
0..2 1.00 ESPONJA DE ACO BOM BRIL 4.50 4,50
0276 5.00 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 12.00 60.00
0219 1.00 VASSOURA VARREBEM 12.00 12.00
0216 5.00 VASSOURA PIACAVA LATA 20.50 102.50
0166 1.00 RODO PUXA SECA 30 CM 6.90 ©6.90

TOTAL ORCAMENTO 603.90
ecebi as mercadorias acima: / / &
DATA RECEBELOR
DU/
i\



Distribuidora Almeida e Correia

de Embalagem Plastica LTDA

ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ

- QTDE __ Descrigao do Produto Valor Unit. Valor TOTAL
{ ~ JESINFETANTE C/ 5LTS R$ 13,90 R$ 13,90

2 CLORO R$ 22,00 R$ 44,00
Y ~ DETERGENTE YPE 5LTS R$ 29,90 R$ 24,90
| ~_ SABONETE LIQ R$ 14,00 R$ 14,00
I 'SACO P/ LIXO 40LTS R$ 28,00 R$ 28,00
R SACO P/ LIXO 60LTS R$ 38,00 | R$38,00
|2 PAPEL TOALHA INTERFOLHA R$ 1850 | R$37,00

2 PAPEL 1 FOLHA SIMPLES C/64R0OLOS R$§ 90,00 | R$ 180,00
1 AMACIANTE DE ROUPAS 5LTS R$ 22,00 | R$22,00
2 ~ SABAO EM PEDRA C/ 5UN R$ 2500 [ R$50,00
2 | BOMBRILL R§ 480 | R$960
5 SABAC EM PO BRILHANTE 800GR R$ 13,90 | R$69,50
1 ~ VASSOURA VARE BEM R$ 1490 | R$1490
5 VASSOURTA PIACAVA R$ 22,00 | R$110,00
1 ~ RODO 30 CM R$ 750 | R$7,50
_, D o ) R$ 43,90 R$ 0,00
VALIDADE ORCAMENTC: 30 DIAS R$ 662,10

01/08/2024
. wﬂ/
CTRIN .a 4
PAGOS C.?? R%}EUEC%?,ABGRA@DB WL cmit :‘f\l ‘:-:“: Dtj:;‘l}%
ASSOCIAGAD DE MULKERES RAO toa AfRL GRS, 160 E

Poms B B ua /CF' St B

L- /n,}‘-l .



ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE 01 DE AGOSTO DE 2024

JOBI COMERCIO E SERVIGOS LTDA

VALOR VALOR

IT. ESPECIFICACAQ UNID. QTDE. UNIT. TOTAL
1 DESINFETANTE C/ 5LTS GL 1 R§ 13,80 R$ 13,80
2 CLORO GL 2 R$ 23,90 R$ 47,80
3 DETERGENTE YPE 5LTS GL 1 R$ 30,00 R$ 30,00
4 SABONETE LIQ GL 1 R$ 11,90 R$ 11,90
5 SACO P/ LIXO 40LTS PCT 1 R$ 28,90 R$ 28,90
6 SACO P/ LIXO 60LTS PCT 1 R$ 38,90 R$ 38,90
7 PAPEL TOALHA INTERFOLHA PCT 2 R$ 18,90 R$ 37,80
8 PAPEL H FOLHA SIMPLES C/64ROLOS FARDO 2 R$ 100,00 R$ 200,00
9 AMACIANTE DE ROUPAS 5LTS GL 1 R$ 25,00 R$ 25,00
10 SABAO EM PEDRA C/ 5UN PCT P R$ 22,50 R$ 45,00

=l BOM BRILL UM 2 R$ 490 R$ 9,80
12 SABAO EM PO BRILHANTE 800GR PCT 5 R$ 1390 R$ 69,50
13 VASSOURA VARE BEM UND 1 R$ 14,00 R$ 14,00
14 VASSOURTA PIACAVA UND 5 R$ 21,00 R$ 105,00

15 RODO 30 CM UND 1 R§ 7,90 R$ 7,90

R% 685,30
GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE

04.161.148/0001-69
JOBI COMERCIO E SERVIGOS
LTDA
Rua Pero Correa, 581
Itararé - CEP: 11320-140
SAQ VICENTE - SP

CASA CATALAN

RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVICOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198

vendas@casacatalan.com.br

CNPJ: 04.161.148/0001-69 / L.E.: 657.208.176.110
RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAO VICENTE/SP - CEP: 11320-140




ety uuuufﬂw 390
§ AV FRARCCO MARDEL, 3050 JABACIIANA SAKTS - b
. CEPITGTL D

Beneficiirio

. -Apdroia Codizn Berafizikno

BR MOBILIDADI;gADCADA SANTISTA S.A -SPE (NP 27713/780458.0
21.659.864/0001. _ o )
: :;aﬁm . . o Nimern 30 Documanto
A.SSOCI.-\C.-\O DE \ILT.JHRIS RAIO DE LLZ _ _ 1865118
E'pem;{ s Qamttm XV alm- = Valor Mf‘flﬁi

. . S . B . *‘U“ms s
:Demonmuru.

Recibo
do
_ Pagador
Varsimante

10/08:2024

'\osso mare
DBOQDO&DJZG!}-‘S
'-:'-} Daszonze

=) Vater Cobrade

OS CREDITOS DO PEDIDO SERLO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS "2H DO PAGAMENTO.

Taxa AdminstrativaR$ 32,34

Autortizacio Mssanica

9/08./2024 = BANCD DO BRASIL -~  13:15:35
38414007 0138

COMPRUVANTE DE PAGAMENTD DF TIT03

COSANIANGER (BRASTL) A

jjﬂsfﬁ04?ﬁsﬂﬂﬂﬂﬂasﬁxi3’&%*010;;aaﬁ04uunu1i?654
ENEFICIARI]):

R HOBULIGANE BATXADA SANTISTS

OME FANTARTA:

R HOBILIDAGE Hﬂlxﬂbﬁ SANTISYA SpPE
NFJ: 21659 864,000¢-90
EWEFICTARTD FINAL -

R MOBILIDADE 8ATYADA SANTTSYA SPE
NF.2. 21 B59. 854/0001- 90

AGADOR

SSUCTACAO DE MU HERES mAll GF LUz
QP‘ 03. 367. 823700074 B

AT OF VENCINENTD 10/08/2024
ATA 00 PAGAMENTG 05/08/2024
ALOR DO DOCUMENTD 1.115.34
ALOR COBRAGC 0,3
kR 1 a0 de 5 503, 148

EIA NI VERSD COMO ChnsERvAR ESIE Bip UMENTD,
NTRE DUTRAS INFORMATDES.

PAGOS COM RECURSQS DA SEDUC/PM-SY
TERMO OE COLABORAGAO u
ASSOCIAGAQ DE MULHERES RAID D



20/09/2024, 42:50 Recibo
APE
- PRODATA
BRASIL
Recibo de Vale Transparte Posto de Retirada Niimero do Pedido
1865118 1865118

CNPJ: D3367823000148

Inscr. Estadual: ISENTO

Nome: ASSQCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco: RUA SACADURA CABRAL 399 CASA Complemento:
Bairro: JOQUEI CLUBE Cep: 11365080
Cidade: SAQ VICENTE Estado: SP

Valor: R$ 1.110,34

Valor por Extenso: Um Mil Cento e Dez Reais e Trinta ¢ Quatro Centavos

Produto:
Vale Transporte

Codigo: Valor:
Vale Transporte R$ 1.078,00

TOTAL:} R$ 1.110,34

Data do Pedido: 31/07/2024

Data do Pagamento: 06/08/2024

Autenticagio: euwl19+th50ikwiX9gmygehd GqSHNGOIbDICQugiPrBOw=

https://portalvt.brmobilidadebs.com.briPages/wim_Receipt.aspx?PRV_ID=113789&8ROM_TRANID=238ROM_SEQNBR=1

11



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACKO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

JULHO/2024

VALE TRANSPORTE PARA UTILIZACAO NO MES JULHO0/2024

\SSULIGHO DE

_Empresa: Associagdo de MulheresRaiode luz CNPJ 03.367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n* 399 Bairro: Joquei Club  Cidade: S3o Vicente JC.E.P. 11.365.080
Codigo Nome do Funciondrio /= Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos ASL ',} 36
; — L 2
000002 Aline Braz da Silva X (1%-”\1 M Ao &OOUQ
000003 Mariz Vilma Passos Fernandes ol -:i J b PR )
000004 Marina Mendes Serrdo de Castro \d f {umbﬁ\i ’)\ﬁ E |
000005 Amanda Pereira Elpidio Mariano }_} A\'YWW%L & Yocc Lo
il m“,.S\
A SLIUL
PRG0S cn ALY EEA’ TRAGRS
DR
0 ey Wi
TERN O LEREs MO OE

? =1LoP -



T B {
LDLNTTEICACAD DO EMITENTE \

ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA LTDA
K. QUINZE DE NOVEMBR(C, 537:547 -

3p
TEL: {13)3468-1781

"NATLUREZA DE OFERACAD

FATURAMENTO P/ ENTREGA FUTURA
" INECRICAQ BSTADIAL
1657000060111
DESTINATARIO f REMETENTE
MOME ! RAZAO SOCIAL
ASSQCIACAO DE MULHERE§ Bf‘lq,D,E,LU?,

TENDERECO

RUA: SACADURA CABRAL | 399

CENTRO - CEP:11310-400 - SAO VICENTE -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETROMCA

0 - ENTRADA 1

1-$AlDA L
N 000.043.550  f1. 1 /|
SERIL 003

’ INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB

M

CHAYE OE ACE350
A523 0871 1014 BLOG 0136 $500 3000 4435 5010 7713 6129
7 VC'énsrulrm d\;. autémicidadc ﬁo-p.ol‘t-él.ﬁéc}\;ﬁal- da NF-c
www nfe. farenda gov briportal
ou no site da Sefaz Awarizadora
PRUTOCOL DE AUTORIZAL AQ DE LSO ’ o
135241689453936 05/08/2024 14:40:32
CNBICRF

71.101.489/0001-36

CNPY - CPF DATA DA FMISRAQ
) (3.367.823/0001-48 05/08/2024
" BALRRO £ DISTRITG U T T e - DATA SAIDA F ENTRADA
JOQUET CLLUBE 11365-080 057082024

MLEICTPIO FONE / AN HF INSCRICAC ESTADUAL 1IDRA LA SAILA
SAQ VICENTE {13)3468-3339 s5p ISENTO
CALCLLO DO IMPOSTO e
BASE DE CALCULO DO 1CMS " VALOR DI ICMS BASE CALL ICMS SLDST VALOR D0 KOMS SURST 7 VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
(0,00 (3,00 0,60 0.00 1.200.,06
VALOR DO FRETE " VALOR DO SEGURG " DESCONTO CUTRAS DESP. ACESS YALOR D1 1P VALOR TOTAL DA NOTA T
B 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1.200,00
,'l {PUF ADEJRI VQLCMES TRANSFORTADOS
RAZAQ SOUIAL ) o o FRETE POR CONTA {'ODtU(_) ANTT PLACA DO VEICULG UF ’ CNP|: CPF
o | - DESTINATARIC
ENDERECO MUNICIPRO CUF INSCRIGAO ESTADL &L
CQUANTIDADE " ESPECIE MARE A NUMCKACAD PESO BRLTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
DI De | e . 1 onn sy CET 0 s b eneanr .| VALOR | VALOR | DESCONTO | BASE | VALOR | VALOR | ALKUOTAS
I T R e I 0] el ISR LR GE
5001 ~ iCESTABASICA 08035000 041 5922 PC 6000 200,000 120000 0.00. 000 000 900 000 000
50 DASEDULIEN S

DADOS ADICIINAIS
d ls’fDlilil.;COES COMPL EM'ENTA;{“E-S o
NUMERO DO CONTROLE: t4170Pagamentols): ()
Pagamento: A VISTA

RLSERVADO AQ FISCO

Hipeom informatizn §5 Lidi



R. GUEDES CONTABILIDADE - ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

JULHO/2024
CESTA BASICA REF. MES 07/2024
Empresa: Associagio de Mulheres Raio de Luz CNPJ . 03.367.823/0001-48
Enderego: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Joquei Club Gidade: S3o Vicente _C.E.P.11.365.080
Codigo Nome do Funciondrio r . Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos SV
000002 Aline Braz da Silva % GM M do W
000003 Rita Diniz da Silva % —p {]-g H .
000004 Maria Vilma Passos Fernandes 4. Qj,e o
of e A ~
3 ) 2 7 \ . -
00{)005- Marina Mendes berr-au de Ca-stro \"\. TR .ll \ Ju¥ao
000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano e )q’w{, Nonrine & ,é‘bxd.w Mbiceus
L4
sﬂ)ﬁtl?“'g'
cm Rt




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.37.22

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACA0O M RAIC LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

ID: EQ0000000202408151536496915666093
CNPJ DO PAGADOR: © 3.367.823/0001-48
VALOR: E$3.468,55
TARIFA: RSO, 00
DATA: 15/08/2024 - 12:37:12
COD PRODUTO: 07162422523538895041094319

DEVEDOR: ASSOCTACAO DE MULHERES RAIQ DE LU%

CNPJ DO DEVEDOR:

PAGC PARA: Receita Federal

CNPJ: 394.460/0058-87 )

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Esta transag¢dc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

3_***_***/****_48

DOCUMENTO: 081505
AUTENTICACAO SISBB: A.0FB.3E6.A18,A5B.A13

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

0800 729 (0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Duvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

Q80C 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Quvidoria.

Py

150

qoueree s

gﬁ%h .
6 Lo ““ﬁ CUSIRAY
VAERES

SO0 B



, Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
. 03.367.823/0001 -48] [ASSOC IACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
E’eriodc de Apuragdo (Bar_a de Vencimento J [N\]rnem do Documento 23 3889 } Pt ast documetito alé
Julho/2024 20/08/2024 07.16.24225.235 -5 )
,Observa;c')es 20’08’2024
N° Recibo Declaragio: 50000254767899 7 I —

3.468,55

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 785,72 785, 72
01 CP SEGURADOS - EMPREGADUOS/AVULSO
PA:@87/2024 Vencimento:28/88/2024
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 2.803, 35 2.003, 35
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:87/2024 Vencimento:20/98/2024

1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 100, 16 100, 16
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1170  ©P TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOD 250, 41 250, 41
91 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQ
PA:87/2024 Vencimento:260/08/2824

1176 CP TERCEIROS - INCRA 28,03 20,03
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:87/2824 Vencimento:28/08/20824

1106 CP TERCEIROS - SESC 158,25 RECURSOS QF\S‘EDUCIPH | ——
@1 CP TERCEIRDS - SESC PAGOS COM ne f'ﬁl&%“"‘\@m
PA:97/2024 Vencimento:28/08/2824 WO HU\.HE-F‘ES RMQ ﬁE UI
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 39,05 SDC'IP\QP\U Dt i
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:87/2024 Vencimento:20/08/2024
@561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 28, 42 28, 42
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:87/2024 Vencimento:28/88/2824
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 100, 16 100,16
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024
Totais 3.468,55 3,468, 55
\_ SENDA (Verso:5.2.0) Pagina: 1/1 12/08/2024 09.58:12 )
85860000034 9 685503852420 330716242258 23538895228 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85860000034 9 | [ 685503852420 | [ 33071624225 8 | [ 235388052263 | CNPJ: 03.367.823/0001-48
T M | Nomero:  07.16.24225.2353889-5

“ Il II | “ﬂ Pagar até: 20/08/2024
I ALl Valor: 3.468,55




SISBEB - S5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.52

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RATO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EQO0Q0Q00020240816172018928689670
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$1.633, 84
TARTFA: R$0, 00
DATA : 16/08/2024 - 14:20:44
COD PRODUTO: cbB88b48dz280d432f2f12bc704869708b

DEVEDOR: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: B RRE KAF kxRN Q

PAGC PARA: Caixa Econcmica Federal
CNPJ: 360.305/0001~04
INSTITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até (¢, 99%,
com valor maximo de R510,00. O wvalor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimento BB
41004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

080C 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



% F GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razio Social do Empregador }

03.367.823 | | ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Num. de Pag. | | Identificador Tag
1 0124081222860284-2| | 03367823 07/2024 MENSAL

-
Observagoes

Pagar este documento ateé

Valor a recolher

1.633,84

Composicac do Documento

Quantidade ;
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagaoc Compensatdria Encargos FGTS Total
Q7/2024 6 1633.84 .00 0,00 .00 163384
Total Geral: 163384 0,00 0,00 0,00 1633,84

Data de geracao da Guia: 12/08/2024 as 09:28:09 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https //fgtsdigitalsistema.gov.br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021 22650001 4bx .gov.boh. pAN2 568N q!l:odﬁ.:uxa.qol!.bt{apiIv?.-'ccbviGB'."lQ.l?Tnr.'.’lrL'ZMﬂ}S!!.425'21&95?840000'}.)‘139!&530)3?‘.92H'AEX.A ECOHOMICA FEDRRALGHABBrasilia6207050]vs=530aHF3]
Payload Location:

plx-greods . cabri. gov. b /api /o2 (oonv /69T #8721 ocf dec 7hiaT5 ) 142648 ded



Prefeitura Municipal de Sdo Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

N

Série do Documento

FS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrénica

Numera da Nota Fiscal

15882

Dados do Prestador de Servigo

Rua Frei Gaspar,426 - Centro

copiadora.municipal@hotmail.com

COPIADORA MUNICIPAL LTDA
COPIADORA MUNICIPAL LTDA

Inscrigéo Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352.418/0001-07

CEP 11310-060 - Fone: (13)3469-6399 - Fax/Celular: 3469-6098 - Sao Vicenle/ SP

Data de Geragdo da NFS-e

02/08/2024 10:52:03

Data de Compet&ncla/Emissio

02/08/2024

Cod. de Autenticidade

73127289C

Responsavel pela Relengdo

Identificagdao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Opera¢ao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Sao Vicente - Sdo Paulo Sao Vicente - Sao Paulo
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  03.367.823/0001-48 M :
Razao Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego : Rua Jacob Emerick Mimero: 183
Complemento : APTO 11 Bairro : Centro
CEP: 11310-071 Cidade/UF : S&o Vicente/ SP
 felefone : (13)3468-5859 E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJ Inscrigiio Municipal Razio Social
Descrigdo dos Servigos
15 encad BESmrrerrens 150,00 1]
175 51’2;5!2232’;"1...........14o,oo CURS0S Ok W‘?“
g COM R 0RO
phG0 o CoL:BORRY £l
TERMO DR ERES RAOD
100 UL
SOCIRGH
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Allquota  |item da LC116/2003 Cdd. NBS Cad. CNAE
8219901 - Fotocopias - 2,00 1304 8219901
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado  |Deducies Base Calculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 290,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 290,00 R$ 5,80 [ Nao R$ 0,00
PIS COFINS [INSS IRRF CSLL Outras Retengties VI, ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 290,00
Construgéo Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

CAL DE IPL"

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMI5LES NACIONAL"; e.ll - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/saovicente/online




5/08/2024 -~ BANCO DO BRASIL - 13:13:28
38419007 0133

: 3
sérle N COMPRINANTE DE DEPUSITU EM CONTA CORRENTE
850456 M CHEGLE
Pgor LIENTE: E£1764 SANTANA COSTA
Ao = GENCIA 00043 CONTA 35. 404-%
ous  5/5/e2024 ATA | T t5/08/2024
e * R. DUCLMENIC 83 841900, ?na 133
Anterior el ﬁLUR EHEDUE Q 0 '
ALOR TOTAL 4 22000

Total

e £ 22000

Saldo

R AVENTICACAG . 6.CE9. 158 093 CZD. 25¢
EIA N0 VERSD COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
NTRE OUTRAS INFORMACOES

RECURS)S DA SEOUC/PM-SY
TERMO BEC JLABORAGAO

S\lh \0 DE WI

ASSOCIAGAD OE W LERE o j



Mﬂﬂdﬂs i% R GUEDES CONTABILIDADE-ME

mm MML Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro
Sao Vicente — SP

CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o

valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de
JULHO/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

Sao Vicente 05 de Agosto de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

Q‘J{,@‘ >
W
5/08/2026 - BANCD DO BRASIL -  13:13:03
38419007 0132 imest

COMPROVANTE DE UEPOSLTO EM CONTA CORRENTE

EN  CHEGUE . 850458

LIENTE: K. G CONTAR [ 1DADE :'_-;fm- ﬁ’i‘-.,_-r;_.’r_,
hHal‘E_e“a LL-S i LJMF\ B3. 796-3 T
- TR e e [ o[ § RO -
ATA 05/08/ 2024 I Tt
R DOCUMENTO 84.841.900. 700, 132 :
ALOR CHEQUE 1.000, 00
ALOR TOTAL mm 00
R AUTENTICACAD 0 881 561 4E1 439, 199

E1A 0 VERSD COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTC,
NTRE UHFF* IRFORMACDES

1. QO0, OC



R. GUEDES CONTABILIDADE-ME

Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro
S&o Vicente — SP
CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o

| valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honoréarios contabeis ref. ao més de
| AGOSTO/2024.

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacao.

| S30 Vicente 29 de Agosto de 2024.

R. Guedes Contabilidade - ME

,/,;




SISBB - SISTZMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
- ADTOATENDTIMENTD -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: ASSOCTACAD M HAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42278-2

FAVORECTNO
AGENCIA: 1253-7 CONTA: 63736-3
NOME CLIENTE: R. G CONTABILIDADE
VALOR: 1.003, 08
DATA: 29/08/2024

SEDUCIPUSY

AECURSOS DA

P e OUSRE
SSOUHGRO D HULHERES



Conheca o Boleto Eletrénico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em
um unico lugar, e ainda:

4 - Nao paganada mais por isso;
- Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado
sobre novos boletos.
382?95854 - BANCO DO BRASIL =~ 13: 131 % é

COMPROVANTE UF PAGAMENTO DE T3TuL0S
lmportante' Com o DDA alguns boletos poderdoc..
vocé, mas ficardo disponiveis para consulta e pagame”‘“ “NIB"*NvU Sh

4'lil”533f£4 1318UJ940*IJJOOOdSJhH4DJDOS??ﬁlﬂ
LNFFIEEQRIG

OME FANTASTA:

acesse o ltatina Internet ou o app Itag % Eéo”?ﬁé’oﬁ%féé““‘“’

tN:rlLLARID FINAL -

ERISURE BR HUNIT DE ALARMES
NFJ. 11,660 106/0001-38
AGADDR:

SSOCIACAD  DE MULHERES Rl D
NPJ: 03.367. 823/0001-48

ensimento Valor do Documento 777 e e
had Unibanco 5.4, |341 'TI 07 uesk.r 2024 279, 1ATA DE VENCIMENTS 10/08/2024
. (PF/CNFI 3367823000148 ATA D0 PAGAMENTE 05/08/2024
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAID D ALDR DO DOCURENTO 219,19
Ewneficibrio ﬂi [-R. CDBRF\DD 279 19
VERISURE BR MONIT DE ALARMES I A LB B R st it

Enderego Beneliciétio R HUIENTIFm m.] 3. AAG C? 3'3[: EBQ
AV PRES JUSCELING KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1 EIA N VERSD COMD LONSERVAR ESTE DOCUMENTD.
VL NOVA CONCEICSAO PAULD  SP D4543 900 HTRE {JLJTRN‘ INFORMACDES .
Ag./Cod. Beneficiario ]CPFICNPJ Benelicidrio NEZ do Documento  |Nosso Numero
1608/40310-9 {  11.660.106/0001-38 EE89225801 112’{11397 _
\JV'

s ton | : -
?m -‘\j\ \n \]\ \\U\&,\\W 4
| |aDATA OO
AGAMENTD) 05708/ 2024VALOR DO
BOCUMENTD 2749, T3VALOR €O
\A[)D 2 8} ::::;::.z:_-

t T LSS 2 SR AUTER
lLRfHU 5 “8 ﬁﬁ“ LZT ﬁjﬂ LBQLEI% WL

ERGU COMD CONSERVAR E5TE DOTUMENTD ENTRE U
RA% THFORMACLES.




20/09/2024, 12:57 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™/ 8050 0
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissao
¥ - " 14/07/2024 06:07:13
DA NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagdo
e RPS hP 12675238 Serie 1, emitido em 14/07/2024 XAFI-PHJE
PRESTADOR DE SERVICOS
" CPF/CHFY: 11.660.106/0001-38 inscrigae Mumnicipal: 4.027.497-7

Mome/Razao Sociall VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

Endereco AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 1830, ANDAR 1 - VILA NOVA CONCEICAO -
verisure CEP: 04543-900

Municipio: S&o Paulo UF . sp

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Sociall ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CPF/CNPJ. 03.367.823/000148 Inscrigao Municipal ——

Enderego. R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKEI CLUBE - CEP: 11365-080

Municipio: S#o Vicente UF 8P E-mai. crechezezinho38@hotmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CRF/CNPJ: ~— MNome/Razao Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITORIA-Contrato:1555066 PIS Ret.:1,97 COFINS Ret.:9,07 CSL Ret.:3,02 ISS
Ret.:9,07 NO. PARC.: 001 VENC.: 18-08-2024

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 302,31
INSS (RS) IRRF (RE) CSLL (R$) COFINS {R$) FISIPASEP (RT)

- - 3.02 9,07 1.97
Codigo do Servico

07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Valor Total das Deducoes (R} Base de Calculo (R§) Aliquota (%} Valor do 1SS (RY) Crédito (R$)
0,00 302,31 3,00% 9.06 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero inscrigao da Qbra Walor Aprosamado dos Trbutos / Fonte

Sdo Vicente - SP

OUTRAS INFORMAGOES
{1} Esta NFS-e foi emitida com respalde na Let r® 14 097/2005, {2} O 1SS desta NFS-e & dewdo FORA do Municipio de Sao
Faulo; (3} Esta NF5-2 ndo gera crédito pos o tomador ndo possut nscrigac municipal em Sao Paulo, (4) Esta NFS-e substitui o
RPS NP 12875238 Séne 1, eritido em 14/07/2024, (5} O 1SS desla MFS-e sera RETIDO pelo Tomador de Servige,

https:/nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx ?nf=128838208&inscricao=4027497 7&verificacac=X4F IPHJE &returnuri=..%2fpublico%:2f. .. 1/1



SISBB -~ S5ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/08/2024 - AUTOATENDIMENTOQ - 12.33.30

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSQCTACAC M RAIC LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

1D: E0000C00C020240815153245707183103
CNPJ DC PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$489, 69
TARIFA: RS0, 00
DATA : 15/08/2024 - 12:33:18

COD PRODUTO: 3338344817990210053229047Q
PAGO PARA: Companhia Piratininga de Forca e Luz
CNPJ: 4.,172.213/0001-~51
INSTITUICAO: 390400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
Esta transagdao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultade no BBDPJ.

DOCUMENTO: 081502
AUTENTICACAO SISER: 1.180.508.688.BB5.A58

Central de Atendimento BB
4004 G001
Consultas, informacoes e gervicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

DQuvidoria
0B00 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hakbituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

Q800 729 0088

Informacoves, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Jﬂm ariaa urrmpmas P' L'Fiaoar-ag”
< “dnscricdo Estadual: 244.936.329-113 ;
- inscrigho no CNPJ 04 177 2130061 57

'Jde Fon;a e Luz

= maempresa do Grupo (P fnegic.

Nota Fiscal
ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Conta de Energia Elétrica
R SACADURA CABRAL 399 TR e s
VL JOCKEI CLUBE Data de Apresentacéo: 15/07/2024
11365-080 SAO VICENTE SP Pag: 01 de 01
Confa Conirato N° 210053290470

Leitura Proximo Més: 12/08/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
07 SAVBU(098-00000018 7141299 714271426 92FF.66D3.CE5A.F869.2398.A29D.CE1D.4101

PREZADO(A) CLIENTE sl - . i . : = .

A partir de 01/07/2024 sua conta seri faturada com bandeira amarels, no valor de RS 1,885 a cada 100 kW/h, conferme deferminado pela ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CNPJ: 03.367.823/000148
CLASSIFICACAO: Convencional B1 Residencial - Bifasico 220 /127 V

VENCIMENTO TOTALA ] R

Més  Quant  Unid. Terifacom VelorTolal pBaseCalculo Alig.  ICMS

Ref. Fatursda Med Tributos R$ 92O r e cas o

0605 Gonsuma Uso Sistema [KWh|- TUSD UL 538000 k¥ 0.43472119 233,88 23388 1800 4210 B1.78 s o o

x mui“""m m 538000 KAN 0,43780670 23:.; 2'3:; ::: 4:: m:; ;: :: %ETE'
st E
0807 Conrib, Custeio IP-CIP Municipal £ .
- pAGDS coM RECURS0S DA SEpUCIPN SN

et s o DE WL - ; =3 e
l\SSDG\kQM) DEMU MULHERES RA

HISTORICO DE CONSUMO

~kWh Dias

TARIFA ANEEL

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS:

2020 JUL SO — 538 30  Conswmo w Energia  Leitura  Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura
JUN 604 33 Consrma KWh n.:mmm a.nmnm 12M07/2024 12/06/2024 Multipl. m] %] Proximo Més
7141208 Alva 50181 49643 1.00 1210872024

“INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA —
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

~ INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0.06 TE R$ 2,82

AVISO IMPORTANTE

_ CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
St e Freepe Eilkics 210053290470 489,69 19/08/2024

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MERCADO STOCK DE SAO VICENTE AV HELVETIA 99 - VL JOCKEI CLUBE
CARREFOUR-19 SAQ VICENTE-SAV AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA
DAVI MODAS AV SAQ PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES
96901103334 834481790023 100532004701 T

cpfl piratininga




SISBE - SISTEMA DE INBFCRMACOES BANCC DO BRASIL

15/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.35.58

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCTA: 3146-1 CONTA: 42 276-2

ID: E0000000020240815153528507237089
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$293,68
TARIFA: RS0, 00
DATA: 15/08/2024 - 12:35:52

COD PRODUTO: 0910812654608408740279333
DAGO PARA: Cia de Saneamento Basicc do Estado d
CNPJ: 43.776.517/0001-80
INSTITUICAO: D0000000 BCO DC BRASIL S.A.
Esta transacido pode ser tarifada em até 0,93%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 081304
AUTENTICACAC SISBB: D.8F2.207.50A.0E0.35C

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722 oA SEQUCPHL-
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de prOdu“PRGGSW&:ECSSE?)?.ABURAQ?\O
Fos © sermRees: \S5O0ACHD DERULAERES RRODE UL
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demails canals de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0B00 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cia de Saneamento Basico do Estado de 5.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO
2768598520002 SOR202476783150  FATURAMENTO 08/08/2024

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL

QTAVIO TOME COSTA
End.:RUAMACHADO DE ASSIS,822- COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAO

VICENTE - SP 11385010
Cod. Cllente: 0874027833

PDE/RGI: 0276598520 Hidrometro: Y12T366240  Lacre:

Economias: COM. 1 ; Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Dala da apresentacao: 08/05/2024  Proxima leitura: 27/09/2024
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Leltura Antarlar Laitura Atual Cansumo (M3) Pariodo Madle (Msg
Agua 0B/DB/24 - 1531 DB/O3/24 - 1586 35 B1 17.2
SIS A N
Histarica da Consuma (Emigsan - Consuma am M3) k{iﬂ% Q,Q“ “- m\_ﬁ,(ﬁ\?\%g m’- \.m'
0702124 08/03r24 05/04/24 0805124 0806124 usn‘rm 'Emm “ E_ \
Agua 13 197 208 208 2R bat\ Q i“\“
Agua El'at*s
(M3 % Nro.Ecenam.) (M3)  Tarifa(R$)  Valor(RS) (M3)  Tarifa(R§)  Yaler(R$)
DeC Ae 14,67 Minimo 170 11293 Minimo 7.7 112,93
De 14,68 Ale 29 33 10,58 10,02 108,01 10,58 10,02 106,01
Subtotal 218,84 218,84
TOTAL (VI Agua + VI Eagato) 437,68
Agua Esgote
{M3 % Nre.Econam.) (M3)  Tarlfa(R$)  Valer(R$) (M3)  Tarifa(R$)  Valor{RE)
De DAt 587 567 766 4343 567 7 66 4343
DeS68AR1133 408 10,02 40,88 408 0,02 4088
Subtotal 84,31 B4,31
TOTAL (VI Agua + Vi Esgota) 168,62
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debito automatico: 0276688520
‘E‘g::ta gg';g: TOTAL (R$) 203,68
Credito Media Aqun AT 14 VENCIMENTO 19/08/2024

Credlto Media Esgoto 167,14 m
Tx. da Reculacan - [s4) 1 48 E E

Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS, alterado pela PATB88/21 e PRT 2472/

Parametros Turbldez Cor Clora Call. Totaia Escharichln (‘:1?’“a
Minimo Exigido 188 168 168 168 56
Allﬂllltm Il%n]dns 168 188 168 168 168
Amostras Padrao 166 161 168 167 168

Evantuals analises forados padroas foram rafaltas acempanhadas da Inspacoes sanitarias descargas
do ponto de colata & outras acoas para garantir a qualidade deagua

Siet. abast.: ETA1- PILOES/ETA3 GUBATAQ Amostras Coletadas am: 062024

Tribulos Aliquota{%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)

PIS/PASEP e COFINS 8,80 293,68 20,27
8261000000 008740279333 2

i

VIASABESP Atencao: Nao danifique regiac do cod. de barras
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimenio Total

276598520002 08/08/2024 19/08/2024 293,68
Cod. Sabesp060.035.008. 0008.1040.0000.0000
Autenticacao do agente autorizado carimbo do caixa no verso



SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/08/2024 - AUTOATERDIMENTO - 12,35.02

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQO M RATIQO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E0000000020240815153421159807789
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$400,17
TARIFA: R$0, 00
DATA: 15/08/2024 - 12:34:55

COD PRODUTO: 0910795214525713558884803
PAGO PARA: C(Cia de Saneamento Basico do Estado d
CNPJ: 43.776.517/0001-80
TNSTITUICAQ: 00000000 BRCO DO BRASTIL S5.A.
Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado nc BBDPJ.

DOCUMENTO: 081503
AUTENTICACAO SISBB: S.EAL.OF7.AT4.DOC.ASE

Central de Atendimentc BB
4004 Q001
Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC EB

08B0 729 (0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao scluciconadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



-

Conta Mensal de Servicos de Aum e/ ou Esgotos
Cia de Saneamento Basico do l'stado te 8.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
86040445431554 SORIC2AeT4-5502 FATURAMENTO 08/07/2024
Tolha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERT 4L

ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ
End.:RUA SACADURA CABRAL, 390 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ

VICENTE - SP 11385080
Cod. Cliente: 1955888480

PDE/RGI: 0276648074 Hidrometro: Y16L507608  Lacre:

Economias: CoOM 4 po de ligacao: AGUAE ESGCTO
Data da apresentacao: 03/07/2024  Proxima leitura: 08/03/ ?024

m& EH Tﬁg DOR CUMORADOR RESPONSAVEL AUSENTE / IMOVEL FECHADD DE

Leltura Anterlor Leitura Auai Gansumao (M3} Perindo Madia (M3)
¥ 3 31 2082

Agua 0E/0B/24 - 1BTT

Histarico de Cansumo (Emigsan - Gonsuma am M3)

[m] iy i

Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRT888/21 e PRT2472/21

Parametros Turbldez Cor Clere  Coli. Totais Eacherichia Celi.
Minimo Exigido 168 168 168 168

Amostras Realizadas 168 168 168 168 168
Amostras Padrao 168 168 168 168 188
Evantuais anallses fora dos padroas foram rafait: hadas da insp i descargas

do pento da coletas cutras acoes para garantira qu&lidldo de agua
Slist. abast.: ETA1-PILOES/ETAI CUBATAQ Amosatras Colatadas em: 0672024

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 6,80 400,17 27,82

0000004 200170097081 4 07952145257 7 19558884803 4
45257

VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiac do cod. de barras
* Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
86040445431554 09/07/2024 15/08/2024 400,17

Cod. Sabesp060.035.006.0008.0090.0000.0000
Autenticaceo do agente autorizado

carimbo do caixa no verso

0501124 orm2124 0803724 08104124 08i06724 08/08124
Agua ZEN 158 208 2R I0R 26R
Agua Esgeto
(M3 x Nro.Ecenam,) (M3) Tarifa(R$) Valor(R§) {M3) Tarifa(R$) Valor{R$)
| AR
0% COM RE BURS(}S DA SEDQt!
W E“’U‘Bnmmi\“l
Subtatal RSSUE‘AQN) E
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)
Agua Esgoto
(M3 % Nro.Ecenom.) (M3) Tarifa(R§) Valor(R§) (M3)  Tarifa(R$§)  Valor(R$)
Ce0Ate 10,00 Minimo 770 76,92 Minimo 7.70 7698
De 10,01 Ate 20,00 10,00 10,02 100,20 12,00 10,02 100,20
De 20,01 Ate 50,00 1,00 2141 219 1,00 2191 2141
Subtotal 199,09 199,09
TOTAL {V! Agua + VI Eggota) 398.18
- DISCRIMINAGAD DO -FATURAMENTO - +Codiga para dehita ammauco 3083288761
Agua 198,09 TQTAL (R$) 400,17
Esgato 199,09 :
T teRegulicas. 00 199 VENCIMENTO 15/08/2024



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL

15/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.31.23

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

ID: EQOQCCCC0C020240815153042627595745
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$51.100,00
TARIFA: R50,00
DATA: 15/08/2024 - 12:31:11
COD PRODUTO: BS0000000000060000000000000003538230
DEVEDOR: ASSOCTACAQO DE MULHERES RAIQ DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: Jokdk kxdk fhkkk_4Q

PAGO PARA: Sf Assessoria e
CNPJ: 10.378.058/0001-27
INSTITUICAD: 00416968 BANCO INTER
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

DOCUMENTO: (081501
AUTENTICACAQO SISBB: 0.AAC.Z2A4.78D.BC6.3FD

Central de Atendimento BB

4004 0001 ASSOCIACAC DE MULHERE

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

¢8QC 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Ltos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 725 (088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'?ﬁGOSEGMRECURSOSDASEDUC!PMSV

COLABORAGAD
TERHO Dt S RAIO DE WL



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E GESTAO NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 2764
Data e Hora da Emissdo 07/08/2024 08:07.38 Compeléncia 08/2024 Codigo de Verificagao AGNKVQ039T
Numero do RPS No. da NFS-e subslituida i Local.da Prestagéao : PRAIA GRANDE - SP

Razao Social/Nome ‘I 5.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Nome Fantasia
CNPJICPF 10.378.058/0001-27 Inscricio Municipal 1839364 ’ Municipio l SANTOS - SP

Enderego e CEP null PROFESSOR ARISTOTELES MENEZES - 33, PONTA DA PRAIA. CEP: 11035030

Complemento 0000 Telefone (13)3238-3364 e-mail kmmf13@hotmail.com

T

Razdo Social/Nome ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJICPF ] 03.367.823/0001-48 I Inscricio Municipal ] I Municipio | SAO VICENTE - 8P

Endereco e CEP RUA Sacadura Cabral - 399, Jockey CLube, CEP: 11365080

~~mplemento —L Telefone I (13)3483-0466 e-mail crechezezinho38@hotmail.com
— e - -

Referente aos servicos prestados como Agente de Integragao de Estagios no més de Julho. 4GOS oM RE CURS{JS oA SEDUC IPM-SV

TERMO DE COLABORAGAO
ASSOCIAGRO DE MULHERES RAI0 DELUZ

Valor aproximado dos tributos 6,65%

SHESRELELES Bk

17.01 /1 829979910 - outras atividades de servigos prestados principalmente a4s empresas nao especificadas anteriormente - demais servigos

PIS (R$) ; COFINS (RS) ; ; CSLL (R$)
Valor do Serw:;o RS : -1.100.00 . Nah:mzaﬂpera;ﬁo Valor do Servigo R_SI ‘ 1.100,00
{-) Desconta Incondicionado 0,00 1-Exigivel (-} Dedugtes Permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagdo {-} Desconto Incondicionade 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 Base de Calculo 1.100,00
{-} Outras Relengbes 0,00 Opcao Simples Nacional (x} Aliguota % 3,00
{-} ISSQN Retido 0,00 2 - Nao ISSON a Reter () Sim (X) N&o
. Incentivador Cudtucal
(=) Valor Liquido  R$ 1.100,00 (=) Valor do ISSAN RS 33.00

[i- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fomecido pelo Temador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nola Fiscal podera ser verificada no site, http://santos.giss.com.br com a utilizagac do Codigo de Verificagdo.
, ma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servicos.

AVISOS s A tenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a ulilizagio do Codigo de Verificaggo.




ABRE - SANTOS
B R E Celular/WhatsApp: 1333459144
X g E-mail: santos@portalabre.com.br

LT L AT —— hitps://www.portalabre.com.br
ginter 077-9
Recibo do Pagador
Beneficiario CPFICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/08/2024
Endereco Agéncia / Codigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristoteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero
DM N 07/08/2024 112/9002342816-5
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 1.100,00
(=} Desconto / Abatimento | (-) Outras Deducbes {+) Multa / Mora / Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador . CPF | CNPJ
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAQ VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27
Demonstrativo Autenticagdo Mecanica

Corte na linha pontithada

i intet 077-9
07790.00116 12070.006395 00234.281657 9 98090000110000
Local do Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento. 15/08/2024
Beneficiario
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CPFICNPJ Agéncia [ Godigo da Beneficirio
Avenida Professor Aristdteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, 10.378.058/0001-27 00019/0080806732
SP, 11035030
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Nimera
DM N 07/08/2024 112/9002342816-5
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor {=) Valor do Documento
112 R$ 1.100,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario) (-} Desconto / Abatimento
COBRAR MULTA DE R$22,00 A PARTIR DE 16/08/2024. by Sbras Dihigoes
COBRAR JUROS DE R$0,66 AO DIA A PARTIR DE 16/08/2024. . noy 3¢00RS05 DA SED\_JUW"S‘J
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. PAGOS L’TF 41 DE COLARORAGRO o
LR PR
I‘\SSQC‘AE;‘\B 1] MULAERES RAIO DE Wi (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador CPF { CNPJ
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080
Beneficiario Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensacio

‘I
1
it
{

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Acesse o0 aplicativo do seu banco.

Escolha a opgao de Pagamento PIX.

Escolha Ler QR Code.

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.

Pronto! A confirmagao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.

¥ Boleto emitido com tecnologia da kobana.com.br



SISBB -~ GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 1G.24,02

3146103146 00C1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .276-2

ID: E0000000020240829132323365766850
CNPJ DO PAGADOR:-: 3.367.823/0001~48
VALOR: R$470, 44
TARTIFA: R50, 00
DATA: 28/08/2024 - 10:23:50

COD PRODUTO: O910812639198519558884803
PAGO PARA: Cia de Saneamento Basico do Estado d
CNPJ: 43.776.517/0001-80
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transacao pode ser tarifada em até 0, 99g,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDP.J.

DOCUMENTO: 082901
AUTENTICACAO SISBE:

Acelta Pix? Pra faturar mais e receber na hora,
em qualquer dia ou horario, Cadastre a Chave Pix
da sua empresa no BR Digital, App ou agencias.

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicoes transacionais.

SAC BB

0800 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 poss

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Cia de Saneamento Basico do Estado de 5.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

Fornecimento No. Documents  Fatura tipo DATA EMISSAO
86040445431554 SOR202476832276 FATURAMENTO 08/08/2024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERC 1AL

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
End.:RUA SACADURA CABRAL,398 - COMPL.CRECHE - JOGCKEY CLUBE- SAQ

VICENTE - SP 11365080
Cod. Cliente: 195583843

PDE/RGI: 0276548074 Hidrometro: Y18L507608  Lacre:

Economias: COM 1 po de ligacan: AGUA E ESGOTC
Datn da apresentacan; 09/02/2024  Proxima leiture: 0?/09/2044
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Laltura Antarlar Laltura Mual Cansumao (M3) Pariodo Media ;MSJ
Agua D3/08/24 - 1877 OBiter2q - 44 81 0,32

Histariga de Consumao (Emi$sao - Consuma em M3)

7224 08/03/24 0804124 0BO524 08/08/124 0807124
Agua 16R 20R 2R 30R 28R 1M
Agua Esgote
(M3 x Nre.Econem.) (M3) Tarifa(R§)  Valor{R$) (M3)  Tarifa(R$)  Valor(RS)
DeCAle 14 67 Minlmo 7.70 11293 Minimo 7.70 11293 S\t
De 14,68 Ate 29 33 14 66 10.02 146 89 14 6€ 10,02 146 84 \\Qﬂ\‘\
De 20,34 Ate 73,33 241 A% 52,80 241 21 gt 52,80 Q SO 3@ ’h
TR 3 et
T e \)‘»\m\\“
Subtotal 312,82 312,62 Qt\w}&
TOTAL (V1 Agua + VI Esgoto) 625,24 QW
Agua Esgoto
(M3 % Nro.Bconem,) (M3) Tarifa(R$) Valor{R$) (M3) Tarifa(R§) Valor(R$)
De DAte 567 567 766 4343 567 766 4343
De 568 Ale 11,33 558 10,02 58,71 568 10,02 5511
De11 34 Ale 2833 093 2191 2038 093 2191 2038
Subtotal 12082 120,62
TOTAL (VI Agua + V| Esgoto) 241,04
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debito automatico: 3083288781
;’”'t :33::: TOTAL (R$) 470,44
sgoto ’
Cradito Media Agua 19909 VENCIMENTO 15/08/2024
Credlite Media Esgoto -188,09 i w
Tx. de Regulacao - 0,60 2,34

SEGUNDAASEXTAFEIRA, DASB:30n A5 16:30ns,, DACIFRUA  PTs

P"Df':ml Anexo XX Fbmma 57 HS aIIarndo pela PRTB88/21 e PAT2472/21

Clere  Coll. Totais
Minimo Exigido 1ll m 168 g1las gAsiEEn ‘:108'1'1
Amosiras Realizadag 168 168 168 168 188
Amostras Padrao 166 161 168 167 168

Eventuals analises fora dog padroes foram refaltas acompanhadas de inspacoas ».
do panto da coleta o sutras acoas PAra garantira qualidade de agua
Sist. abast.: ETA1 - PILOESIETAS CUBATAQ Amostras Coletadas em: 08/2024

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$ lor(R$
PIS/PASEP e COFINS 8,80 4";0(4-: " 32 421'

anitarias descargas

82680000004 2 704400970

[ T

8108126301085
VIASABESP Atencac: Nag danifique regiao do cod, de barras
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total
86040445431554 08/08/2024  15/09/2024 470,44

Cod. Sabesp80,035. 0086.0008.0090.0000. 0000
Autenticacao do agente autorizado

carimbo do caba no verso



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.25.36

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ M RATO Luz
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.276-2

PAGAMENTO VIA OR CODE

ID: E0000000020240829132441712877141
CNEJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR : R$381,61
TARTIFA: R30,00
DATA: 29/08/2024 - 10:25:24

COD PRODUTO: 3320345649130210053290470

PAGO PARA: Companhia Piratininga de Forca e Luz
CNPJ: 4.172.213/0001-51

Esta transacdo pode ser tarifada emn até 0, 993,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Aceita Pix? Pra faturar mais € receber na hora,

em qualquer dia ou horario. Cadastre a Chave Pix @ﬂ&
da sua empresa no BB Digital, App ou agencias. WS%$& W
Central de Atendimento BB Nﬁﬁgﬁmﬁmﬁ%&ﬁﬁwm
4004 0001 MW

Consultas, informacoes e servicos transacionais. §@m®

SAC BR

0BOO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



CPFLH
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7221300015 f

Nota Fiscal
ASSOCIAGCAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Conta de Energia Elétrica
R SACADURA CABRAL 399 Bl I
VL JOCKEI CLUBE Data de Apresentacio: 13/08/2024
11365-080 SAO VICENTE SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 210053290470
Leitura Proximo Més: 12/09/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

o7 SAVBU098-00000018 7141299 714271426 AD09.6135.2D94 6857 3CE2.94D1.10E4.DCCE
PREZADO{A) CLIENTE ik e e : S

Mantenha seus dados sempre atualizados, slguns itens determinam a tarifa e tributagiio de sus fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
© SCEUranca ¢ reserve mais tempo para vock em seu din-a-dia. Mais infs s acesse 0 enderego gue consta no verse de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

SEU CODIGO

©us Base Cilcuio PiS COFINS Bandeiras

Ref. Rs daOpersco  icus Ry PISICOFINS  100%  45T% b=
s eyl i Vo  m wm omes  wm  me mm  ms eo e on e
0807 Contrt. Custeio 1P-CIP Municipal AGO24 0% {‘,B\'h REC““SOS 0 Q‘Kﬁ
MOS0 Bl RO E
SOCGAO O

EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DELEITURAS

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

-TARIFA ANEEL
2024 AGO S 412 3t Comsumo TUS0 TE N Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda Leitura
| ESSSERSEREREEDE 538 30 Consume W B3SO0 033661000 12/08/2024 12/07/2024 Multipl. [kWh) %) Proximo Mds
B it 604 33 7141298 Atrva 50593 50181 1.00 412 1210802024

INDICADORES DECONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA™

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfi.com.br

~ INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,05 TE R§ 2.17

AVISO IMPORTANTE

Noka Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta da Energla Fiétrica 210053290470 381,61 18/09/2024
N" 148639227 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MERCADO STOCK DE SAQ VICENTE AV HELVETIA 99 - VL JOCKEI CLUBE
CARREFQUR-19 SAO VICENTE-SAV AV_ PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA
DAVI MODAS AV SAQ PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES
000035 816101103322 034564913027 100532904701 Auenticaciio Mecinics
il cpfl piratininga




